

ATA FINAL

Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental - SANEAR Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental - SANEAR Pregão Eletrônico - 000011/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
22/05/2024 12:10	23/05/2024 07:00	03/06/2024 23:59	06/06/2024 08:59	06/06/2024 09:00

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
03/06/2024 - 11:17:23	DESMEMB LOTE 01 E 05	05/06/2024 - 10:16:17

Dúvida: Prezado Sr. Pregoeiro e equipe de apoio,

Estamos enviando pedido de esclarecimento referente ao PE 011/2024

Ao surgimento de dúvidas, estamos à disposição.

Resposta: Infelizmente não teremos tempo hábil para alteração dos lotes, visto que estamos necessitando com urgência dos materiais ali mencionados. Ademais, temos arquivado no nosso processo, mais de 05 orçamentos completos que atendem a todos os lotes, de acordo com a separação do mesmo. Na próxima licitação para os mesmos objetos, nos atentaremos para a divisão conforme sugerido.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 25 X 20MM NBR 5648	0,98	100,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	CURVA 45° SOLDAVEL PVC 60MM NBR 5648	35,29	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	CURVA 90° SOLDAVEL PVC 60MM NBR 5648	51,64	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM NBR 5648	1,46	300,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	LUVA PVC SOLDAVEL 25MM NBR 5648	1,64	200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	LUVA PVC SOLDAVEL 60MM NBR 5648	23,33	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	LUVA PVC SOLDAVEL 32MM NBR 5648	3,58	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	TE PVC SOLDAVEL 20 MM 90° USO REDE HIDRAULICA, EXTREMIDADE ENCAIXE PARA SOLDA, NA COR MARROM NBR 5648:2018.	1,57	100,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	BUCHA DE REDUCAO PVC ROSCAVEL 3/4 X 1/2 NBR 5648	0,83	300,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	JOELHO 90° PVC ROSCAVEL 1 NBR 5648	9,60	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	JOELHO 90° PVC ROSCAVEL 1/2 NBR 5648	3,30	1.800,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	LUVA DE UNIAO PVC ROSCAVEL 1/2 NORMAS: NBR 5648	7,90	2.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	LUVA DE UNIAO PVC ROSCAVEL 1" NBR 5648	21,80	100,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	LUVA DE UNIAO PVC ROSCAVEL 2 NBR 5648.	75,95	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	LUVA DE UNIAO PVC ROSCAVEL DE 3 NBR 5648	284,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	LUVA PVC ROSCAVEL DE 3/4 NBR 5648.	12,59	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	LUVA EM PVC ROSCAVEL DE 1/2 NBR 5648.	8,28	8.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	LUVA PVC ROSCAVEL DE 1 NBR 5648.	18,48	40,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	NIPLE PVC ROSCAVEL DE 1/2 NBR 5648.	1,42	2.500,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0020	NIPLE PVC ROSCAVEL DE 1 NBR 5648	4,56	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0021	NIPLE PVC ROSCAVEL DE 3/4 NBR 5648	2,41	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0022	NIPLE PVC ROSCAVEL DE 3 NBR 5648	51,68	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0023	ADAPTADOR CURTO PVC (LR), DE 20MM X 1/2 NBR 5648	1,84	800,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0024	ADAPTADOR CURTO PVC (LR) 25MM X 3/4 NBR 5648	1,99	800,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0025	ADAPTADOR CURTO PVC (LR), 32 MM X 1 NBR 5648	4,34	100,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0026	ADAPTADOR CURTO PVC (LR), DE 85MM X 3 NBR 5648	47,55	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0027	ADAPTADOR CURTO PVC (LR), DE 110MM X 4 NBR 5648	102,53	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0028	JOELHO 90° PVC DE REDUCAO SOLDA E ROSCA DE 25 X 1/2 NBR 5648	6,62	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0029	LUVA MISTA PVC SOLDA/ROSCA 20MM X 1/2 NBR 5648	1,72	500,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0030	LUVA MISTA PVC SOLDA/ROSCA 25MM X 3/4" NBR 5648	2,33	100,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0031	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS E BORRACHA DE 32MM X 1/2 NBR 10932	21,18	100,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0032	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS E BORRACHA DE 60MM X 1/2 NBR 10932	20,90	200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0033	LUVA DE CORRER PVC BB JE, PBA DN 50MM DE 60MM - AGUA C/ANEL DE BORRACHA, NBR 5647/2023	13,48	600,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0034	LUVA DE CORRER PVC BB JE, PBA DN 65MM DE 75MM - AGUA C/ANEL DE BORRACHA, NBR 5647/2023	103,62	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0035	LUVA DE CORRER PVC BB JE PBA DN 75MM DE 85MM - AGUA C/ANEL DE BORRACHA, NBR 5647/2023	61,57	40,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0036	LUVA DE CORRER PVC BB JE DN100 DE110MM C/ANEL DE BORRACHA, NBR 5647/2023	114,03	120,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0037	LUVA DE CORRER PVC BB JEI PBA DN 140MM DE 160MM - AGUA C/ANEL DE BORRACHA - NBR 5647/2023	263,39	70,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0038	LUVA DE CORRER PVC DEFOFO DN 150MM 12 COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PN 1 MPA; COR AZUL COM DUAS BOLSAS JUNTA ELASTICA INTEGRADA COM ANEL; FORNECIDA COM ANEIS DE BORRACHA; PARA ADUCAO E DISTRIBUICAO DE AGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR-7665:2007.	244,93	100,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0039	ADAPTADOR PVC OCRE PB DN 100MM COLETOR DE ESGOTO P/ MANILHA PONTA COLETOR ESGOTO OCRE X BOLSA TUBO CERAMICO COM ANEIS, NORMAS: NBR 7362-1	59,18	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0040	LUVA PVC DE CORRER COLETORA ESGOTO OCRE 100MM COM ANEIS JUNTA ELASTICA INTEGRADA NORMAS NBR 7362-1	51,87	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0041	LUVA PVC DE CORRER COLETORA ESGOTO OCRE 150MM COM ANEIS JUNTA ELASTICA INTEGRADA NORMAS NBR 7362-1	124,99	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0042	CAP PVC ESGOTO PRIMARIO SERIE NORMAL 100MM, COM ANEIS NORMAS NBR 5688. RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS E A CORROSAO.	12,33	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0043	CAP PVC ROSCAVEL 1/2" NORMAS NBR 5688. RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS E A CORROSAO.	1,85	700,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0044	JOELHO PVC 90O P.B JEI, ESGOTO PRIMARIO DN 100MM NBR 5688.	16,46	100,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0045	TE PVC 90O COLETOR DE ESGOTO PRIMARIO DN 100MM BBB JEI NBR 5688	36,19	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço



VALOR TOTAL ESTIMADO		223.597,85					
0002							
0046	REGISTRO DE METAL C/ GAVETA E VOLANTE 1.1/2 SISTEMA DE ACIONAMENTO ROTATIVO, COM HASTE NAO ASCENDENTE, SISTEMA DE VEDACAO METAL COM METAL PASSAGEM PLENA,ABNT NBR 15705.	142,46	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço	
0047	REGISTRO DE METAL C/ GAVETA E VOLANTE 1.1/4 SISTEMA DE ACIONAMENTO ROTATIVO, COM HASTE NAO ASCENDENTE, SISTEMA DE VEDACAO METAL COM METAL PASSAGEM PLENA,ABNT NBR 15705.	130,70	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço	
0048	REGISTRO DE METAL C/ GAVETA E VOLANTE 1/2 SISTEMA DE ACIONAMENTO ROTATIVO, COM HASTE NAO ASCENDENTE, SISTEMA DE VEDACAO METAL COM METAL PASSAGEM PLENA,ABNT NBR 15705.	58,11	500,0000	UN	Homologado	Menor Preço	
0049	REGISTRO DE METAL PRESSAO ½ OBS: SEM ACABAMENTO, COM BORBOLETA. MECANISMO TOTALMENTE EM LATAO, SISTEMA DE VEDACAO EM BORRACHA NITRILICA, ABNT NBR 15704-2:2015	14,87	600,0000	UN	Homologado	Menor Preço	
VALOR TOTAL ESTIMADO		40.708,60					
0003							
0050	TUBO PVC ROSCAVEL BRANCO 6.3 PN 750KPA 1/2 AGUA FRIA - NORMA PECP34 - BARRA COM 6 METROS.	66,39	250,0000	BAR	Homologado	Menor Preço	
0051	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM 6.3 PN 750KPA DE 20MM - AGUA FRIA - NBR 5648 - BARRA COM 6 METROS.	22,98	250,0000	BAR	Homologado	Menor Preço	
0052	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM 6.3 PN 750KPA DE 32MM - AGUA FRIA - NBR 5648 - BARRA COM 6 METROS.	68,88	130,0000	BAR	Homologado	Menor Preço	
0053	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM 6.3 PN 750KPA DE 50MM - - AGUA FRIA - NBR 5648 - BARRA COM 6 METROS.	71,25	50,0000	BAR	Homologado	Menor Preço	
VALOR TOTAL ESTIMADO		34.859,40					
0004							
0054	TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3 PN 0,75MPA CL.15, DN 60MM DE 75MM NBR 5647 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.	124,15	40,0000	BAR	Homologado	Menor Preço	
VALOR TOTAL ESTIMADO		4.966,00					
0005							
0055	TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3 PN 0,75MPA CL.15, DN 75MM DE 85MM NBR 5647 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.	191,04	15,0000	BAR	Homologado	Menor Preço	
0056	TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3 PN 0,75MPA CL.15, DN 50MM DE 60MM NBR 5647 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.	107,71	200,0000	BAR	Homologado	Menor Preço	
0057	TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3 PN 1,0MPA CL.20, DN 50MM DE 60MM NBR 5647 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.	182,80	100,0000	BAR	Homologado	Menor Preço	
0058	TUBO PVC DN 100 PARA ESGOTO PREDIAL PRIMARIO FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 5688 EB 608 DA ABNT, COR BRANCA EM PVC RIGIDO, CLASSE A, COM PONTA E BOLSA JE, EM BARRA COM 6M DE COMPRIMENTO COM ANEL DE BORRACHA.	146,41	200,0000	BAR	Homologado	Menor Preço	
0059	TUBO PVC OCRE, LISO, COLETOR DE ESGOTO, PB, JEI/JERI, DN 100MM NBR 7362 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.	134,29	70,0000	BAR	Homologado	Menor Preço	



0060	TUBO PVC OCRE, LISO, COLETOR DE ESGOTO, PB, JEI/JERI, DN 150MM NBR 7362 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.	300,49	200,0000	BAR	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		141.467,90				
0006						
0061	CONJUNTO PORCA/TUBETE EM METAL 1 GUARNICAO EM BORRACHA P/ HIDROMETRO DE 1, (COM 02 UNID. CADA). A PORCA DEVE VIR COM UM FURO PARA PERMITIR A PASSAGEM DO ARAME.	60,71	50,0000	CJ	Fracassado	Menor Preço
0062	CONJUNTO PORCA/TUBETE EM METAL 1.1/2 GUARNICAO EM BORRACHA P/ HIDROMETRO DE 1.½ (COM 02 UNID. CADA). A PORCA DEVE VIR COM UM FURO PARA PERMITIR A PASSAGEM DO ARAME.	101,50	30,0000	CJ	Fracassado	Menor Preço
0063	CONJUNTO PORCA/TUBETE EM METAL 1/2 GUARNICAO EM BORRACHA P/HIDROMETRO DE 1/2 (COM 02 UNID. CADA). A PORCA DEVE VIR COM UM FURO PARA PERMITIR A PASSAGEM DO ARAME.	14,04	5.000,0000	CJ	Fracassado	Menor Preço
0064	CONJUNTO PORCA/TUBETE EM METAL 3/4 GUARNICAO EM BORRACHA P/ HIDROMETRO DE 3/4 (COM 02 UNID. CADA). A PORCA DEVE VIR COM UM FURO PARA PERMITIR A PASSAGEM DO ARAME.	28,35	70,0000	CJ	Fracassado	Menor Preço
0065	GUARNICAO DE BORRACHA P/EXTREMIDADE DE HIDROMETRO DE 1/2	0,59	10.000,0000	UN	Fracassado	Menor Preço
0066	GUARNICAO DE BORRACHA P/EXTREMIDADE DE HIDROMETROS DE 20M 1 1/2	21,54	100,0000	UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		86.319,00				
0007						
0067	BORRACHA ELEMENTO ELASTICO NO 128 MATERIAL: BORRACHA SINTETICA DE ELEVADA RESISTENCIA A ABRASAO.DIAMETRO EXTERNO: 120 MM. ESPESSURA: 28 MM. INDICADO PARA ACOPLAMENTO GR-128.O ELEMENTO PARA ACOPLAMENTO E UM PRODUTO ELASTICO QUE FICA ALOJADO ENTRE OS ACOPLAMENTOS. SUA FUNCAO E ABSORVER VIBRACOES, DESALINHAMENTOS, CHOQUES, SEJAM ELES RADIAIS, AXIAIS OU ANGULARES, PROTEGENDO OS EQUIPAMENTOS ACOPLADOS. DEVENDO SEGUIR DE ACORDO AS NORMAS ASTM D2000. ACOPLAMENTO (JOINT FLEX GR)	57,77	15,0000	UN	Deserto	Menor Preço
0068	BORRACHA ELEMENTO ELASTICO NO 97 MATERIAL: BORRACHA SINTETICA DE ELEVADA RESISTENCIA A ABRASAO. DIAMETRO EXTERNO: 92 MM. ESPESSURA: 23 MM. INDICADO PARA ACOPLAMENTO GR-097.O ELEMENTO PARA ACOPLAMENTO E UM PRODUTO ELASTICO QUE FICA ALOJADO ENTRE OS ACOPLAMENTOS. SUA FUNCAO E ABSORVER VIBRACOES, DESALINHAMENTOS, CHOQUES, SEJAM ELES RADIAIS, AXIAIS OU ANGULARES, PROTEGENDO OS EQUIPAMENTOS ACOPLADOS. DEVENDO SEGUIR DE ACORDO AS NORMAS ASTM D2000. ACOPLAMENTO (JOINT FLEX GR).	34,54	10,0000	UN	Deserto	Menor Preço
0072	ADESIVO VEDA JUNTAS BISNAGA 75G RESISTENTE A TEMPERATURAS ELEVADAS E ALTAS PRESSOES. POSSUI SECAGEM RAPIDA	18,93	225,0000	UN	Deserto	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.471,20				
0008						



0069	ADESIVO PLASTICO PARA TUBOS E CONEXOES DE PVC RIGIDO (BISNAGA) 75G PRODUTOS A BASE DE CETONAS, ESTERES E RESINA PVC	12,94	400,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0071	ADESIVO VEDA JUNTAS BISNAGA 75G RESISTENTE A TEMPERATURAS ELEVADAS E ALTAS PRESSOES. POSSUI SECAGEM RAPIDA	18,93	225,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0073	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M FITA PARA VEDACAO DE ROSCAS EM CONEXOES HIDRAULICAS, DE GASES, VAPORES, FLUIDOS E COMBUSTIVEIS. RESISTENTE E FLEXIVEL. LARGURA: 18MM, COMPRIMENTO: 50 METROS. COR: BRANCA. EMBALAGEM EM CAIXA CONTENDO 1 ROLO, COM CERTIFICACAO DO INMETRO.	13,23	1.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0075	SOLUCAO LIMPADORA 850G PRODUTO A BASE DE CETONAS E ESTERES. ELIMINA GORDURAS E OUTRAS IMPUREZAS.	55,71	120,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0077	PASTA LUBRIFICANTE P/ TUBOS E CONEXOES - 900GR NORMA ABNT NBR 14312	30,41	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		33.911,95				

Orçamento Sigiloso: SIM

Motivo: O orçamento tem caráter sigiloso, nos termos do art. 24, caput da Lei 14.133/21, tal sigilo justifica-se:

Conforme Zymler e Dios (2014, p. 117): "A não divulgação do orçamento tem por objetivo evitar que as propostas/lances gravitem em torno do orçamento fixado pela administração. Essa medida deve se mostrar particularmente eficaz quando houver a ocorrência de lances fechados, pois, sem as balizas dos outros licitantes e do orçamento da administração, o competidor deve, já nessa etapa, oferecer um preço realmente competitivo e dentro do limite de sua capacidade de executar a avença com uma lucratividade adequada. Caso assim não proceda, esse competidor corre o risco de ser desclassificado sem a possibilidade de apresentar outra proposta mais competitiva, de acordo com os critérios que regem a apresentação de lances fechados. Amplia-se assim, a competitividade do certame e propicia-se melhores propostas para administração. Não se ouvida que determinados agentes do mercado participam de licitações e elaboram suas propostas sem analisar sua capacidade de honrá-la. Esses agentes, seja por não disporem de meios para tanto, seja por não estarem dispostos a arcar com as despesas daí decorrentes, simplesmente se baseiam no orçamento efetuado pela administração. Esse procedimento, contudo, é temerário porque as propostas podem não refletir a realidade econômica do licitante, redundando em dificuldades posteriores na execução contratual. Desta feita, a não divulgação do orçamento obriga os licitantes a efetivamente analisarem sua estrutura de custos para daí elaborarem suas propostas. Espera-se, pois, a apresentação de propostas mais realistas economicamente"

Esse sigilo perdurará até a conclusão da licitação nos termos do art. 18, 'PAR' 1º, inciso VI, da Lei nº 14.133/2021.

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
22/05/2024 - 12:09	PE-011-TUBOS E CONEXÕES.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
06/06/2024 - 10:35:05	Negociação aberta para o processo 000011/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,8 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 10:35:05	Negociação aberta para o processo 000011/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 10:35:06	Negociação aberta para o processo 000011/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 3 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 10:35:07	Negociação aberta para o processo 000011/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 4,6 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 10:35:09	Negociação aberta para o processo 000011/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 5 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 13:13:50	Documentos solicitados para o processo 000011/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 13:15:33	Documentos solicitados para o processo 000011/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 13:15:57	Documentos solicitados para o processo 000011/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 13:16:19	Documentos solicitados para o processo 000011/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 13:16:40	Documentos solicitados para o processo 000011/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



06/06/2024 - 13:17:15	Documentos solicitados para o processo 000011/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 13:17:40	Documentos solicitados para o processo 000011/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0008 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 13:19:25		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 13:19:40		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0008 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 13:50:28		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 13:56:49		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 14:14:20		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 14:14:44		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 14:44:35		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 14:49:34		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 15:31:11		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/06/2024 - 11:15:08	Documentos solicitados para o processo 000011/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/06/2024 - 10:14:45	Documentos solicitados para o processo 000011/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/06/2024 - 10:15:42	Envio de Propostas Readequadas 000011/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:00.
11/06/2024 - 10:16:00	Envio de Propostas Readequadas 000011/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:00.
11/06/2024 - 10:16:22	Envio de Propostas Readequadas 000011/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:00.
11/06/2024 - 10:16:53	Envio de Propostas Readequadas 000011/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:00.
11/06/2024 - 10:17:24	Envio de Propostas Readequadas 000011/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:00.
11/06/2024 - 10:17:56	Envio de Propostas Readequadas 000011/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:00.
11/06/2024 - 11:01:01		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/06/2024 - 11:56:11		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/06/2024 - 11:59:11		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0008 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/06/2024 - 12:31:41	Envio de Propostas Readequadas 000011/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 17:00.
11/06/2024 - 12:31:59	Envio de Propostas Readequadas 000011/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 17:00.
11/06/2024 - 12:32:15	Envio de Propostas Readequadas 000011/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 17:00.
11/06/2024 - 13:22:02		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 07:45:57	Documentos solicitados para o processo 000011/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 000011/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



12/06/2024 - 08:42:55	Envio de Propostas Readequadas 000011/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 10:00.
12/06/2024 - 08:43:12	Envio de Propostas Readequadas 000011/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 10:00.
12/06/2024 - 08:47:37		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 000011/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 09:19:17		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 000011/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 11:31:34	Envio de Propostas Readequadas 000011/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 12:00.
12/06/2024 - 12:20:11	Documentos solicitados para o processo 000011/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 000011/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Itens marcados com "" estão cancelados.

Vencedores

FRONT COMERCIAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.731.740/0001-00 - Endereço: R DOIS DE SETEMBRO - CEP: 89052003 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3234-6264

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004		LOTE4					
	0054	TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3 PN 0,75MPA CL.15, DN 60MM DE 75MM NBR 5647 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.	Amanco	Amanco	40,0000 BAR	89,17	3.566,80
TOTAL DO LOTE							R\$ 3.566,80
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 3.566,80

INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.826.074/0001-08 - Endereço: Rua Matelandia - CEP: 81750010 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 9527-1976

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE1					
	0001	BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 25 X 20MM NBR 5648	MULTILIT	MULTILIT	100,0000 UN	0,30	30,00
	0002	CURVA 45° SOLDAVEL PVC 60MM NBR 5648	PIPEPLAST	PIPEPLAST	10,0000 UN	15,00	150,00
	0003	CURVA 90° SOLDAVEL PVC 60MM NBR 5648	PIPEPLAST	PIPEPLAST	10,0000 UN	14,00	140,00
	0004	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM NBR 5648	MULTILIT	MULTILIT	300,0000 UN	0,30	90,00
	0005	LUVA PVC SOLDAVEL 25MM NBR 5648	MULTILIT	MULTILIT	200,0000 UN	0,45	90,00
	0006	LUVA PVC SOLDAVEL 60MM NBR 5648	MULTILIT	MULTILIT	20,0000 UN	4,00	80,00
	0007	LUVA PVC SOLDAVEL 32MM NBR 5648	MULTILIT	MULTILIT	50,0000 UN	1,00	50,00
	0008	TE PVC SOLDAVEL 20 MM 90° USO REDE HIDRAULICA, EXTREMIDADE ENCAIXE PARA SOLDA, NA COR MARROM NBR 5648:2018.	MULTILIT	MULTILIT	100,0000 UN	0,60	60,00
	0009	BUCHA DE REDUCAO PVC ROSCAVEL 3/4 X 1/2 NBR 5648	PLASTILIT	PLASTILIT	300,0000 UN	1,00	300,00
	0010	JOELHO 90° PVC ROSCAVEL 1 NBR 5648	PLASTILIT	PLASTILIT	20,0000 UN	3,50	70,00
	0011	JOELHO 90° PVC ROSCAVEL 1/2 NBR 5648	PLASTILIT	PLASTILIT	1.800,0000 UN	1,50	2.700,00
	0012	LUVA DE UNIAO PVC ROSCAVEL 1/2 NORMAS: NBR 5648	PLASTILIT	PLASTILIT	2.000,0000 UN	5,00	10.000,00
	0013	LUVA DE UNIAO PVC ROSCAVEL 1" NBR 5648	PLASTILIT	PLASTILIT	100,0000 UN	8,00	800,00
	0014	LUVA DE UNIAO PVC ROSCAVEL 2 NBR 5648.	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UN	20,00	300,00
	0015	LUVA DE UNIAO PVC ROSCAVEL DE 3 NBR 5648	TIGRE	TIGRE	10,0000 UN	60,00	600,00
	0016	LUVA PVC ROSCAVEL DE 3/4 NBR 5648.	MULTILIT	MULTILIT	150,0000 UN	1,00	150,00



0017	LUVA EM PVC ROSCAVEL DE 1/2 NBR 5648.	MULTILIT	MULTILIT	8.000,0000 UN	1,00	8.000,00
0018	LUVA PVC ROSCAVEL DE 1 NBR 5648.	MULTILIT	MULTILIT	40,0000 UN	3,00	120,00
0019	NIPLE PVC ROSCAVEL DE 1/2 NBR 5648.	MULTILIT	MULTILIT	2.500,0000 UN	0,80	2.000,00
0020	NIPLE PVC ROSCAVEL DE 1 NBR 5648	MULTILIT	MULTILIT	50,0000 UN	3,00	150,00
0021	NIPLE PVC ROSCAVEL DE 3/4 NBR 5648	MULTILIT	MULTILIT	150,0000 UN	1,20	180,00
0022	NIPLE PVC ROSCAVEL DE 3 NBR 5648	TIGRE	TIGRE	10,0000 UN	60,00	600,00
0023	ADAPTADOR CURTO PVC (LR), DE 20MM X 1/2 NBR 5648	MULTILIT	MULTILIT	800,0000 UN	0,30	240,00
0024	ADAPTADOR CURTO PVC (LR) 25MM X 3/4 NBR 5648	MULTILIT	MULTILIT	800,0000 UN	0,40	320,00
0025	ADAPTADOR CURTO PVC (LR), 32 MM X 1 NBR 5648	MULTILIT	MULTILIT	100,0000 UN	0,60	60,00
0026	ADAPTADOR CURTO PVC (LR), DE 85MM X 3 NBR 5648	PIPEPLAST	PIPEPLAST	10,0000 UN	20,00	200,00
0027	ADAPTADOR CURTO PVC (LR), DE 110MM X 4 NBR 5648	PIPEPLAST	PIPEPLAST	10,0000 UN	30,00	300,00
0028	JOELHO 90° PVC DE REDUCAO SOLDA E ROSCA DE 25 X 1/2 NBR 5648	MULTILIT	MULTILIT	50,0000 UN	1,00	50,00
0029	LUVA MISTA PVC SOLDA/ROSCA 20MM X 1/2 NBR 5648	MULTILIT	MULTILIT	500,0000 UN	0,90	450,00
0030	LUVA MISTA PVC SOLDA/ROSCA 25MM X 3/4'' NBR 5648	MULTILIT	MULTILIT	100,0000 UN	0,90	90,00
0031	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS E BORRACHA DE 32MM X 1/2 NBR 10932	IPAL	IPAL	100,0000 UN	4,50	450,00
0032	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS E BORRACHA DE 60MM X 1/2 NBR 10932	IPAL	IPAL	200,0000 UN	5,00	1.000,00
0033	LUVA DE CORRER PVC BB JE, PBA DN 50MM DE 60MM - AGUA C/ANEL DE BORRACHA, NBR 5647/2023	PIPEPLAST	PIPEPLAST	600,0000 UN	7,00	4.200,00
0034	LUVA DE CORRER PVC BB JE, PBA DN 65MM DE 75MM - AGUA C/ANEL DE BORRACHA, NBR 5647/2023	PIPEPLAST	PIPEPLAST	50,0000 UN	20,00	1.000,00
0035	LUVA DE CORRER PVC BB JE PBA DN 75MM DE 85MM - AGUA C/ANEL DE BORRACHA, NBR 5647/2023	PIPEPLAST	PIPEPLAST	40,0000 UN	18,00	720,00
0036	LUVA DE CORRER PVC BB JE DN100 DE110MM C/ANEL DE BORRACHA, NBR 5647/2023	PIPEPLAST	PIPEPLAST	120,0000 UN	30,00	3.600,00
0037	LUVA DE CORRER PVC BB JEI PBA DN 140MM DE 160MM - AGUA C/ANEL DE BORRACHA - NBR 5647/2023	PIPEPLAST	PIPEPLAST	70,0000 UN	60,00	4.200,00
0038	LUVA DE CORRER PVC DEFOFO DN 150MM 12 COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PN 1 MPA; COR AZUL COM DUAS BOLSAS JUNTA ELASTICA INTEGRADA COM ANEL; FORNECIDA COM ANEIS DE BORRACHA; PARA ADUCAO E DISTRIBUICAO DE AGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR- 7665:2007.	PIPEPLAST	PIPEPLAST	100,0000 UN	60,00	6.000,00
0039	ADAPTADOR PVC OCRE PB DN 100MM COLETOR DE ESGOTO P/ MANILHA PONTA COLETOR ESGOTO OCRE X BOLSA TUBO CERAMICO COM ANEIS, NORMAS: NBR 7362-1	PIPEPLAST	PIPEPLAST	50,0000 UN	9,00	450,00
0040	LUVA PVC DE CORRER COLETORA ESGOTO OCRE 100MM COM ANEIS JUNTA ELASTICA INTEGRADA NORMAS NBR 7362-1	PIPEPLAST	PIPEPLAST	150,0000 UN	10,00	1.500,00
0041	LUVA PVC DE CORRER COLETORA ESGOTO OCRE 150MM COM ANEIS JUNTA ELASTICA INTEGRADA NORMAS NBR 7362-1	PIPEPLAST	PIPEPLAST	150,0000 UN	20,00	3.000,00



0042	CAP PVC ESGOTO PRIMARIO SERIE NORMAL 100MM, COM ANEIS NORMAS NBR 5688. RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS E A CORROSAO.	MULTILIT	MULTILIT	50,0000 UN	4,00	200,00
0043	CAP PVC ROSCAVEL 1/2'' NORMAS NBR 5688. RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS E A CORROSAO.	PLASTILIT	PLASTILIT	700,0000 UN	1,00	700,00
0044	JOELHO PVC 900 P.B JEI, ESGOTO PRIMARIO DN 100MM NBR 5688.	MULTILIT	MULTILIT	100,0000 UN	4,00	400,00
0045	TE PVC 900 COLETOR DE ESGOTO PRIMARIO DN 100MM BBB JEI NBR 5688	MULTILIT	MULTILIT	30,0000 UN	7,00	210,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 56.000,00
0008	LOTE8					
0069	ADESIVO PLASTICO PARA TUBOS E CONEXOES DE PVC RIGIDO (BISNAGA) 75g PRODUTOS A BASE DE CETONAS, ESTERES E RESINA PVC	LEKAT	LEKAT	400,0000 UN	3,80	1.520,00
0071	ADESIVO VEDA JUNTAS BISNAGA 75G RESISTENTE A TEMPERATURAS ELEVADAS E ALTAS PRESSOES. POSSUI SECAGEM RAPIDA	VONDER	VONDER	225,0000 UN	8,40	1.890,00
0073	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M FITA PARA VEDACAO DE ROSCAS EM CONEXOES HIDRAULICAS, DE GASES, VAPORES, FLUIDOS E COMBUSTIVEIS. RESISTENTE E FLEXIVEL. LARGURA: 18MM, COMPRIMENTO: 50 METROS. COR: BRANCA. EMBALAGEM EM CAIXA CONTENDO 1 ROLO, COM CERTIFICACAO DO INMETRO.	NOAH	NOAH	1.000,0000 UN	4,00	4.000,00
0075	SOLUCAO LIMPADORA 850G PRODUTO A BASE DE CETONAS E ESTERES. ELIMINA GORDURAS E OUTRAS IMPUREZAS.	PISAFIX	PISAFIX	120,0000 UN	32,00	3.840,00
0077	PASTA LUBRIFICANTE P/ TUBOS E CONEXOES - 900GR NORMA ABNT NBR 14312	GIENEX	GIENEX	150,0000 UN	15,00	2.250,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 13.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 69.500,00

Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 58.514.928/0033-51 -
Endereço: Avenida da Amizade - CEP: 13175490 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 2126-2611

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0005	LOTE5						
	0055	TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3 PN 0,75MPA CL.15, DN 75MM DE 85MM NBR 5647 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.	TUBO PBA CL15 EPDM DN75	AMANCO/PRÓPRIA	15,0000 BAR	116,93	1.753,95
	0056	TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3 PN 0,75MPA CL.15, DN 50MM DE 60MM NBR 5647 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.	TUBO PBA CL15 EPDM DN50	AMANCO/PRÓPRIA	200,0000 BAR	57,88	11.576,00
	0057	TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3 PN 1,0MPA CL.20, DN 50MM DE 60MM NBR 5647 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.	TUBO PBA CL20 EPDM DN50	AMANCO/PRÓPRIA	100,0000 BAR	73,14	7.314,00
	0058	TUBO PVC DN 100 PARA ESGOTO PREDIAL PRIMARIO FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 5688 EB 608 DA ABNT, COR BRANCA EM PVC RIGIDO, CLASSE A, COM PONTA E BOLSA JE, EM BARRA COM 6M DE COMPRIMENTO COM ANEL DE BORRACHA.	TUBO ESG SN DN100X6M	AMANCO/PRÓPRIA	200,0000 BAR	50,84	10.168,00
	0059	TUBO PVC OCRE, LISO, COLETOR DE ESGOTO, PB, JEI/JERI, DN 100MM NBR 7362 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.	TUBO COLETOR DN100	AMANCO/PRÓPRIA	70,0000 BAR	77,80	5.446,00



0060	TUBO PVC OCRE, LISO, COLETOR DE ESGOTO, PB, JEI/JERI, DN 150MM NBR 7362 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.	TUBO COLETOR DN150	AMANCO/PRÓPRIA	200,0000 BAR	168,71	33.742,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 69.999,95
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 69.999,95

Sul.com Atacado e Varejo Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.469.541/0001-57 - Endereço: Av. João Muniz Reis - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3744-1259

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002	LOTE2						
	0046	REGISTRO DE METAL C/ GAVETA E VOLANTE 1.1/2 SISTEMA DE ACIONAMENTO ROTATIVO, COM HASTE NAO ASCENDENTE, SISTEMA DE VEDACAO METAL COM METAL PASSAGEM PLENA,ABNT NBR 15705.	emmeti	emmeti	10,0000 UN	87,10	871,00
	0047	REGISTRO DE METAL C/ GAVETA E VOLANTE 1.1/4 SISTEMA DE ACIONAMENTO ROTATIVO, COM HASTE NAO ASCENDENTE, SISTEMA DE VEDACAO METAL COM METAL PASSAGEM PLENA,ABNT NBR 15705.	emmeti	emmeti	10,0000 UN	72,10	721,00
	0048	REGISTRO DE METAL C/ GAVETA E VOLANTE 1/2 SISTEMA DE ACIONAMENTO ROTATIVO, COM HASTE NAO ASCENDENTE, SISTEMA DE VEDACAO METAL COM METAL PASSAGEM PLENA,ABNT NBR 15705.	emmeti	emmeti	500,0000 UN	20,90	10.450,00
	0049	REGISTRO DE METAL PRESSAO 1/2 OBS: SEM ACABAMENTO, COM BORBOLETA. MECANISMO TOTALMENTE EM LATAO, SISTEMA DE VEDACAO EM BORRACHA NITRILICA, ABNT NBR 15704-2:2015	condor	condor	600,0000 UN	26,58	15.948,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 27.990,00	
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 27.990,00	

TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.419.445/0001-79 - Endereço: RUA JOÃO VOGELSANGER - CEP: 89218080 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3804-4480

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003	LOTE3						
	0050	TUBO PVC ROSCAVEL BRANCO 6.3 PN 750KPA 1/2 AGUA FRIA - NORMA peCP34 - BARRA COM 6 METROS.	TIGRE	TIGRE	250,0000 BAR	21,40	5.350,00
	0051	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM 6.3 PN 750KPA DE 20MM - AGUA FRIA - NBR 5648 - BARRA COM 6 METROS.	TIGRE	TIGRE	250,0000 BAR	12,20	3.050,00
	0052	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM 6.3 PN 750KPA DE 32MM - AGUA FRIA - NBR 5648 - BARRA COM 6 METROS.	TIGRE	TIGRE	130,0000 BAR	27,10	3.523,00
	0053	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM 6.3 PN 750KPA DE 50MM - - AGUA FRIA - NBR 5648 - BARRA COM 6 METROS.	TIGRE	TIGRE	50,0000 BAR	61,54	3.077,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 15.000,00	
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 15.000,00	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.



Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 25 X 20MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	100,0000	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:51	MULTILIT	MULTILIT	100,0000	R\$0,44	R\$ 44,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:17	TIGRE	TIGRE	100,0000	R\$0,28	R\$ 28,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:26:12	AMANCO	AMANCO	100,0000	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:38:50	Plastilit	Plastilit	100,0000	R\$1,12	R\$ 112,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:16:42	MULTILIT	MULTILIT	100,0000	R\$0,50	R\$ 50,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	MULTILIT	100,0000	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:12:27	CORR	CORR	100,0000	R\$1,34	R\$ 134,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:12	Plastilit	Plastilit	100,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CURVA 45° SOLDAVEL PVC 60MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	10,0000	R\$16,00	R\$ 160,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:51	MULTILIT	MULTILIT	10,0000	R\$42,00	R\$ 420,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:17	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$58,89	R\$ 588,90	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:26:29	AMANCO	AMANCO	10,0000	R\$26,00	R\$ 260,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:38:59	Plastilit	Plastilit	10,0000	R\$38,83	R\$ 388,30	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:16:59	PIPEPLAST	PIPEPLAST	10,0000	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	PIPEPLAST	10,0000	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:12:31	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$48,92	R\$ 489,20	Sim



SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	10,0000	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	---------	--------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CURVA 90° SOLDAVEL PVC 60MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	10,0000	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:50	MULTILIT	MULTILIT	10,0000	R\$46,00	R\$ 460,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:17	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$24,37	R\$ 243,70	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:26:45	AMANCO	AMANCO	10,0000	R\$60,06	R\$ 600,60	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:39:08	Plastilit	Plastilit	10,0000	R\$56,86	R\$ 568,60	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:17:16	PIPEPLAST	PIPEPLAST	10,0000	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	PIPEPLAST	10,0000	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:12:35	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$85,76	R\$ 857,60	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	10,0000	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - LUVA PVC SOLDAVEL 20MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	300,0000	R\$1,00	R\$ 300,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:50	MULTILIT	MULTILIT	300,0000	R\$0,46	R\$ 138,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:17	TIGRE	TIGRE	300,0000	R\$0,69	R\$ 207,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:27:03	AMANCO	AMANCO	300,0000	R\$1,20	R\$ 360,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:39:17	Plastilit	Plastilit	300,0000	R\$1,05	R\$ 315,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:17:41	MULTILIT	MULTILIT	300,0000	R\$1,00	R\$ 300,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	MULTILIT	300,0000	R\$1,50	R\$ 450,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:13:00	CORR	CORR	300,0000	R\$1,23	R\$ 369,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	300,0000	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - LUVA PVC SOLDAVEL 25MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	200,0000	R\$1,00	R\$ 200,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:50	MULTILIT	MULTILIT	200,0000	R\$0,72	R\$ 144,00	Sim



TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:17	TIGRE	TIGRE	200,0000	R\$0,97	R\$ 194,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:27:18	AMANCO	AMANCO	200,0000	R\$1,10	R\$ 220,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:39:26	Plastilit	Plastilit	200,0000	R\$1,27	R\$ 254,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:18:01	MULTILIT	MULTILIT	200,0000	R\$1,30	R\$ 260,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	MULTILIT	200,0000	R\$1,50	R\$ 300,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:13:33	CORR	CORR	200,0000	R\$1,90	R\$ 380,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	200,0000	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - LUVA PVC SOLDAVEL 60MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	20,0000	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:51	MULTILIT	MULTILIT	20,0000	R\$10,52	R\$ 210,40	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:17	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$7,06	R\$ 141,20	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:27:33	AMANCO	AMANCO	20,0000	R\$21,00	R\$ 420,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:39:35	Plastilit	Plastilit	20,0000	R\$24,40	R\$ 488,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:18:16	MULTILIT	MULTILIT	20,0000	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	PIPEPLAST	20,0000	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:13:59	CORR	CORR	20,0000	R\$35,76	R\$ 715,20	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	20,0000	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - LUVA PVC SOLDAVEL 32MM NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	50,0000	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:52	MULTILIT	MULTILIT	50,0000	R\$1,80	R\$ 90,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$1,66	R\$ 83,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:27:53	AMANCO	AMANCO	50,0000	R\$3,50	R\$ 175,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:39:43	Plastilit	Plastilit	50,0000	R\$3,16	R\$ 158,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:18:54	MULTILIT	MULTILIT	50,0000	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	MULTILIT	50,0000	R\$2,75	R\$ 137,50	Sim



FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:14:20	CORR	CORR	50,0000	R\$5,81	R\$ 290,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	50,0000	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - TE PVC SOLDAVEL 20 MM 90° USO REDE HIDRAULICA, EXTREMIDADE ENCAIXE PARA SOLDA, NA COR MARROM NBR 5648:2018.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	100,0000	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001- 04	04/06/2024 - 17:53:52	MULTILIT	MULTILIT	100,0000	R\$0,78	R\$ 78,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	100,0000	R\$1,22	R\$ 122,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001- 55	05/06/2024 - 16:28:22	AMANCO	AMANCO	100,0000	R\$1,80	R\$ 180,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	05/06/2024 - 16:39:52	Plastilit	Plastilit	100,0000	R\$1,39	R\$ 139,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001- 08	05/06/2024 - 20:19:14	MULTILIT	MULTILIT	100,0000	R\$1,50	R\$ 150,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001- 78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	MULTILIT	100,0000	R\$2,25	R\$ 225,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:14:42	CORR	CORR	100,0000	R\$2,36	R\$ 236,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	100,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - BUCHA DE REDUCAO PVC ROSCAVEL 3/4 X 1/2 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	300,0000	R\$1,00	R\$ 300,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001- 04	04/06/2024 - 17:53:52	MULTILIT	MULTILIT	300,0000	R\$0,86	R\$ 258,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	300,0000	R\$0,56	R\$ 168,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001- 55	05/06/2024 - 16:28:59	AMANCO	AMANCO	300,0000	R\$1,54	R\$ 462,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	05/06/2024 - 16:40:01	Plastilit	Plastilit	300,0000	R\$1,80	R\$ 540,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001- 08	05/06/2024 - 20:19:27	PLASTILIT	PLASTILIT	300,0000	R\$1,50	R\$ 450,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001- 78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	MULTILIT	300,0000	R\$1,75	R\$ 525,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:14:58	CORR	CORR	300,0000	R\$2,47	R\$ 741,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	300,0000	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - JOELHO 90° PVC ROSCAVEL 1 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	20,0000	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim



G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:53	MULTILIT	MULTILIT	20,0000	R\$5,52	R\$ 110,40	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$3,84	R\$ 76,80	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:29:16	AMANCO	AMANCO	20,0000	R\$7,20	R\$ 144,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:40:11	Plastilit	Plastilit	20,0000	R\$10,79	R\$ 215,80	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:19:43	PLASTILIT	PLASTILIT	20,0000	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	MULTILIT	20,0000	R\$17,50	R\$ 350,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:15:49	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$19,32	R\$ 386,40	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	20,0000	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - JOELHO 90° PVC ROSCAVEL 1/2 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	1.800,0000	R\$2,00	R\$ 3.600,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:53	MULTILIT	MULTILIT	1.800,0000	R\$1,74	R\$ 3.132,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	1.800,0000	R\$1,41	R\$ 2.538,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:31:15	AMANCO	AMANCO	1.800,0000	R\$2,94	R\$ 5.292,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:40:22	Plastilit	Plastilit	1.800,0000	R\$3,26	R\$ 5.868,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:20:05	PLASTILIT	PLASTILIT	1.800,0000	R\$1,50	R\$ 2.700,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	MULTILIT	1.800,0000	R\$4,50	R\$ 8.100,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:16:08	CORR	CORR	1.800,0000	R\$6,06	R\$ 10.908,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	1.800,0000	R\$10.000,00	R\$ 18.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - LUVA DE UNIAO PVC ROSCAVEL 1/2 NORMAS: NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	2.000,0000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:53	PLASTILIT	PLASTILIT	2.000,0000	R\$10,00	R\$ 20.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	2.000,0000	R\$2,84	R\$ 5.680,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:31:31	AMANCO	AMANCO	2.000,0000	R\$9,54	R\$ 19.080,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:40:32	Plastilit	Plastilit	2.000,0000	R\$13,73	R\$ 27.460,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:20:32	PLASTILIT	PLASTILIT	2.000,0000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	PLASTILIT	2.000,0000	R\$40,00	R\$ 80.000,00	Sim



FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:16:25	TIGRE	TIGRE	2.000,0000	R\$25,18	R\$ 50.360,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	2.000,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - LUVA DE UNIAO PVC ROSCAVEL 1" NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	100,0000	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:53	PLASTILIT	PLASTILIT	100,0000	R\$18,90	R\$ 1.890,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	100,0000	R\$5,69	R\$ 569,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:31:46	AMANCO	AMANCO	100,0000	R\$24,08	R\$ 2.408,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:40:42	Plastilit	Plastilit	100,0000	R\$26,22	R\$ 2.622,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:21:22	PLASTILIT	PLASTILIT	100,0000	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	PLASTILIT	100,0000	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:16:54	TIGRE	TIGRE	100,0000	R\$73,68	R\$ 7.368,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	100,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - LUVA DE UNIAO PVC ROSCAVEL 2 NBR 5648.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:53	CORR	CORR	15,0000	R\$132,44	R\$ 1.986,60	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	15,0000	R\$26,43	R\$ 396,45	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:32:00	AMANCO	AMANCO	15,0000	R\$65,26	R\$ 978,90	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:40:53	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$105,13	R\$ 1.576,95	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:21:50	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	PLASTILIT	15,0000	R\$250,00	R\$ 3.750,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:17:15	TIGRE	TIGRE	15,0000	R\$240,01	R\$ 3.600,15	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Tigre	Tigre	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - LUVA DE UNIAO PVC ROSCAVEL DE 3 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	KRONA	KRONA	10,0000	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim



G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:54	CORR	CORR	10,0000	R\$362,00	R\$ 3.620,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$71,20	R\$ 712,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:32:18	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$489,40	R\$ 4.894,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:41:03	Tigre	Tigre	10,0000	R\$603,92	R\$ 6.039,20	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:22:34	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	KRONA	10,0000	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:17:34	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$659,34	R\$ 6.593,40	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Tigre	Tigre	10,0000	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - LUVA PVC ROSCAVEL DE 3/4 NBR 5648.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	150,0000	R\$2,00	R\$ 300,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:54	MULTILIT	MULTILIT	150,0000	R\$2,84	R\$ 426,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	150,0000	R\$1,81	R\$ 271,50	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:32:34	AMANCO	AMANCO	150,0000	R\$3,36	R\$ 504,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:41:14	Plastilit	Plastilit	150,0000	R\$3,15	R\$ 472,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:22:46	MULTILIT	MULTILIT	150,0000	R\$2,00	R\$ 300,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	MULTILIT	150,0000	R\$4,50	R\$ 675,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:17:56	TIGRE	TIGRE	150,0000	R\$9,71	R\$ 1.456,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	150,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - LUVA EM PVC ROSCAVEL DE 1/2 NBR 5648.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	8.000,0000	R\$1,00	R\$ 8.000,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:54	MULTILIT	MULTILIT	8.000,0000	R\$1,34	R\$ 10.720,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	8.000,0000	R\$1,22	R\$ 9.760,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:32:58	AMANCO	AMANCO	8.000,0000	R\$2,16	R\$ 17.280,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:41:24	Plastilit	Plastilit	8.000,0000	R\$1,98	R\$ 15.840,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:23:01	MULTILIT	MULTILIT	8.000,0000	R\$1,50	R\$ 12.000,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	MULTILIT	8.000,0000	R\$4,00	R\$ 32.000,00	Sim



FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:19:08	TIGRE	TIGRE	8.000,0000	R\$5,86	R\$ 46.880,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	8.000,0000	R\$10.000,00	R\$ 80.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - LUVA PVC ROSCAVEL DE 1 NBR 5648.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:52	PLASTILIT	PLASTILIT	40,0000	R\$4,00	R\$ 160,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001- 04	04/06/2024 - 17:53:54	MULTILIT	MULTILIT	40,0000	R\$4,30	R\$ 172,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	40,0000	R\$2,94	R\$ 117,60	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001- 55	05/06/2024 - 16:33:09	AMANCO	AMANCO	40,0000	R\$5,70	R\$ 228,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	05/06/2024 - 16:41:34	Plastilit	Plastilit	40,0000	R\$7,49	R\$ 299,60	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001- 08	05/06/2024 - 20:23:26	MULTILIT	MULTILIT	40,0000	R\$3,50	R\$ 140,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001- 78	06/06/2024 - 06:43:17	CONEXAO	MULTILIT	40,0000	R\$10,00	R\$ 400,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:19:24	TIGRE	TIGRE	40,0000	R\$16,80	R\$ 672,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	40,0000	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - NIPLE PVC ROSCAVEL DE 1/2 NBR 5648.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:53	PLASTILIT	PLASTILIT	2.500,0000	R\$1,00	R\$ 2.500,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001- 04	04/06/2024 - 17:53:55	MULTILIT	MULTILIT	2.500,0000	R\$0,96	R\$ 2.400,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	2.500,0000	R\$0,69	R\$ 1.725,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001- 55	05/06/2024 - 16:33:34	AMANCO	AMANCO	2.500,0000	R\$1,40	R\$ 3.500,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	05/06/2024 - 16:41:43	Plastilit	Plastilit	2.500,0000	R\$1,65	R\$ 4.125,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001- 08	05/06/2024 - 20:23:42	MULTILIT	MULTILIT	2.500,0000	R\$1,20	R\$ 3.000,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001- 78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	MULTILIT	2.500,0000	R\$1,20	R\$ 3.000,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:19:40	TIGRE	TIGRE	2.500,0000	R\$4,26	R\$ 10.650,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	2.500,0000	R\$10.000,00	R\$ 25.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - NIPLE PVC ROSCAVEL DE 1 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:53	PLASTILIT	PLASTILIT	50,0000	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim



G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:55	MULTILIT	MULTILIT	50,0000	R\$1,44	R\$ 72,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$2,44	R\$ 122,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:33:48	AMANCO	AMANCO	50,0000	R\$3,62	R\$ 181,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:41:56	Plastilit	Plastilit	50,0000	R\$5,43	R\$ 271,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:23:59	MULTILIT	MULTILIT	50,0000	R\$4,50	R\$ 225,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	MULTILIT	50,0000	R\$7,50	R\$ 375,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:20:04	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$16,80	R\$ 840,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	50,0000	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - NIPLE PVC ROSCAVEL DE 3/4 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	PLASTILIT	PLASTILIT	150,0000	R\$1,00	R\$ 150,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:55	MULTILIT	MULTILIT	150,0000	R\$1,40	R\$ 210,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	150,0000	R\$1,03	R\$ 154,50	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:35:53	AMANCO	AMANCO	150,0000	R\$2,20	R\$ 330,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:42:04	Plastilit	Plastilit	150,0000	R\$1,87	R\$ 280,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:24:14	MULTILIT	MULTILIT	150,0000	R\$1,50	R\$ 225,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	MULTILIT	150,0000	R\$1,70	R\$ 255,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:20:20	TIGRE	TIGRE	150,0000	R\$6,37	R\$ 955,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	150,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - NIPLE PVC ROSCAVEL DE 3 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:48	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$58,00	R\$ 580,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$11,40	R\$ 114,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:36:49	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$78,00	R\$ 780,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:42:14	Tigre	Tigre	10,0000	R\$188,62	R\$ 1.886,20	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:24:33	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	KRONA	10,0000	R\$75,00	R\$ 750,00	Sim



FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:20:37	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$104,92	R\$ 1.049,20	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:13	Tigre	Tigre	10,0000	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - ADAPTADOR CURTO PVC (LR), DE 20MM X 1/2 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:53	PLASTILIT	PLASTILIT	800,0000	R\$1,00	R\$ 800,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001- 04	04/06/2024 - 17:53:55	MULTILIT	MULTILIT	800,0000	R\$0,52	R\$ 416,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	800,0000	R\$0,53	R\$ 424,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001- 55	05/06/2024 - 16:37:13	AMANCO	AMANCO	800,0000	R\$1,36	R\$ 1.088,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	05/06/2024 - 16:42:22	Plastilit	Plastilit	800,0000	R\$1,15	R\$ 920,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001- 08	05/06/2024 - 20:24:48	MULTILIT	MULTILIT	800,0000	R\$0,60	R\$ 480,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001- 78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	MULTILIT	800,0000	R\$1,50	R\$ 1.200,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:21:00	CORR	CORR	800,0000	R\$1,54	R\$ 1.232,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	800,0000	R\$10.000,00	R\$ 8.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - ADAPTADOR CURTO PVC (LR) 25MM X 3/4 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:53	PLASTILIT	PLASTILIT	800,0000	R\$1,00	R\$ 800,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001- 04	04/06/2024 - 17:53:56	MULTILIT	MULTILIT	800,0000	R\$0,76	R\$ 608,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	800,0000	R\$0,87	R\$ 696,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001- 55	05/06/2024 - 16:37:48	AMANCO	AMANCO	800,0000	R\$1,38	R\$ 1.104,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	05/06/2024 - 16:42:32	Plastilit	Plastilit	800,0000	R\$1,27	R\$ 1.016,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001- 08	05/06/2024 - 20:25:07	MULTILIT	MULTILIT	800,0000	R\$1,00	R\$ 800,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001- 78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	MULTILIT	800,0000	R\$1,50	R\$ 1.200,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:21:15	CORR	CORR	800,0000	R\$2,11	R\$ 1.688,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	800,0000	R\$10.000,00	R\$ 8.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - ADAPTADOR CURTO PVC (LR), 32 MM X 1 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:53	PLASTILIT	PLASTILIT	100,0000	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim



G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:56	MULTILIT	MULTILIT	100,0000	R\$1,76	R\$ 176,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	100,0000	R\$1,53	R\$ 153,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:37:59	AMANCO	AMANCO	100,0000	R\$3,10	R\$ 310,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:42:41	Plastilit	Plastilit	100,0000	R\$4,82	R\$ 482,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:25:21	MULTILIT	MULTILIT	100,0000	R\$1,50	R\$ 150,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	MULTILIT	100,0000	R\$2,75	R\$ 275,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:21:34	CORR	CORR	100,0000	R\$5,34	R\$ 534,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:13	Plastilit	Plastilit	100,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - ADAPTADOR CURTO PVC (LR), DE 85MM X 3 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	AMANCO	AMANCO	10,0000	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:56	CORR	CORR	10,0000	R\$51,00	R\$ 510,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$15,59	R\$ 155,90	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:38:11	AMANCO	AMANCO	10,0000	R\$44,22	R\$ 442,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:42:51	Krona	Krona	10,0000	R\$98,63	R\$ 986,30	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:25:43	PIPEPLAST	PIPEPLAST	10,0000	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	PIPEPLAST	10,0000	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:21:51	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$92,28	R\$ 922,80	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Krona	Krona	10,0000	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - ADAPTADOR CURTO PVC (LR), DE 110MM X 4 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	AMANCO	AMANCO	10,0000	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	06/06/2024 - 08:57:29	CORR	CORR	10,0000	R\$86,60	R\$ 866,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:18	TIGRE	TIGRE	10,0000	R\$27,74	R\$ 277,40	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:38:25	AMANCO	AMANCO	10,0000	R\$75,72	R\$ 757,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:43:02	Krona	Krona	10,0000	R\$157,80	R\$ 1.578,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:26:01	PIPEPLAST	PIPEPLAST	10,0000	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	PIPEPLAST	10,0000	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim



FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:22:15	CORR	CORR	10,0000	R\$150,71	R\$ 1.507,10	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:14	Krona	Krona	10,0000	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - JOELHO 90° PVC DE REDUCAO SOLDA E ROSCA DE 25 X 1/2 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:53	PLASTILIT	PLASTILIT	50,0000	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001- 04	04/06/2024 - 17:53:56	MULTILIT	MULTILIT	50,0000	R\$1,56	R\$ 78,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$1,56	R\$ 78,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001- 55	05/06/2024 - 16:38:39	AMANCO	AMANCO	50,0000	R\$2,64	R\$ 132,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	05/06/2024 - 16:43:13	Plastilit	Plastilit	50,0000	R\$4,06	R\$ 203,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001- 08	05/06/2024 - 20:26:30	MULTILIT	MULTILIT	50,0000	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001- 78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	MULTILIT	50,0000	R\$3,25	R\$ 162,50	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:22:30	CORR	CORR	50,0000	R\$5,81	R\$ 290,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:14	Plastilit	Plastilit	50,0000	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - LUVA MISTA PVC SOLDA/ROSCA 20MM X 1/2 NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:53	PLASTILIT	PLASTILIT	500,0000	R\$2,00	R\$ 1.000,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001- 04	04/06/2024 - 17:53:57	MULTILIT	MULTILIT	500,0000	R\$1,14	R\$ 570,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	500,0000	R\$1,03	R\$ 515,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001- 55	05/06/2024 - 16:38:50	AMANCO	AMANCO	500,0000	R\$1,92	R\$ 960,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	05/06/2024 - 16:43:27	Plastilit	Plastilit	500,0000	R\$4,06	R\$ 2.030,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001- 08	05/06/2024 - 20:26:55	MULTILIT	MULTILIT	500,0000	R\$1,60	R\$ 800,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001- 78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	MULTILIT	500,0000	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:22:48	CORR	CORR	500,0000	R\$3,19	R\$ 1.595,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:14	Plastilit	Plastilit	500,0000	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - LUVA MISTA PVC SOLDA/ROSCA 25MM X 3/4" NBR 5648

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:53	PLASTILIT	PLASTILIT	100,0000	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim



G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:57	MULTILIT	MULTILIT	100,0000	R\$1,62	R\$ 162,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	100,0000	R\$1,37	R\$ 137,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:39:01	AMANCO	AMANCO	100,0000	R\$2,57	R\$ 257,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:43:41	Plastilit	Plastilit	100,0000	R\$11,89	R\$ 1.189,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:27:07	MULTILIT	MULTILIT	100,0000	R\$1,60	R\$ 160,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	MULTILIT	100,0000	R\$3,25	R\$ 325,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:23:03	CORR	CORR	100,0000	R\$4,32	R\$ 432,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Plastilit	Plastilit	100,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS E BORRACHA DE 32MM X 1/2 NBR 10932

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	IPAL	IPAL	100,0000	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:57	IPAL	IPAL	100,0000	R\$7,26	R\$ 726,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	100,0000	R\$7,15	R\$ 715,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:39:25	TIGRE	TIGRE	100,0000	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:43:50	Amanco	Amanco	100,0000	R\$32,83	R\$ 3.283,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:27:25	IPAL	IPAL	100,0000	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	IPAL	100,0000	R\$22,50	R\$ 2.250,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:23:21	TIGRE	TIGRE	100,0000	R\$13,21	R\$ 1.321,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Polierg	Polierg	100,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS E BORRACHA DE 60MM X 1/2 NBR 10932

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	IPAL	IPAL	200,0000	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:57	IPAL	IPAL	200,0000	R\$9,32	R\$ 1.864,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	200,0000	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:39:47	TIGRE	TIGRE	200,0000	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:44:09	Krona	Krona	200,0000	R\$49,01	R\$ 9.802,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:27:44	IPAL	IPAL	200,0000	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	IPAL	200,0000	R\$27,50	R\$ 5.500,00	Sim



FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:23:40	TIGRE	TIGRE	200,0000	R\$16,85	R\$ 3.370,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:14	Polierg	Polierg	200,0000	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - LUVA DE CORRER PVC BB JE, PBA DN 50MM DE 60MM - AGUA C/ANEL DE BORRACHA, NBR 5647/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:53	ASPERBRAS	ASPERBRAS	600,0000	R\$15,00	R\$ 9.000,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001- 04	04/06/2024 - 17:53:57	TIGRE	TIGRE	600,0000	R\$18,44	R\$ 11.064,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	600,0000	R\$18,65	R\$ 11.190,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001- 55	05/06/2024 - 16:40:05	TIGRE	TIGRE	600,0000	R\$26,20	R\$ 15.720,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	05/06/2024 - 16:44:20	Plastilit	Plastilit	600,0000	R\$35,15	R\$ 21.090,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001- 08	05/06/2024 - 20:28:02	PIPEPLAST	PIPEPLAST	600,0000	R\$16,00	R\$ 9.600,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001- 78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	PIPEPLAST	600,0000	R\$30,00	R\$ 18.000,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:23:55	Tabozan	Tabozan	600,0000	R\$28,77	R\$ 17.262,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:14	Asperbras	Asperbras	600,0000	R\$10.000,00	R\$ 6.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - LUVA DE CORRER PVC BB JE, PBA DN 65MM DE 75MM - AGUA C/ANEL DE BORRACHA, NBR 5647/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:53	C&M	C&M	50,0000	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001- 04	04/06/2024 - 17:53:58	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$56,00	R\$ 2.800,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$26,74	R\$ 1.337,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001- 55	05/06/2024 - 16:40:24	UNITUBOS	UNITUBOS	50,0000	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	05/06/2024 - 16:44:36	Shiva	Shiva	50,0000	R\$111,38	R\$ 5.569,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001- 08	05/06/2024 - 20:28:36	PIPEPLAST	PIPEPLAST	50,0000	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001- 78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	PIPEPLAST	50,0000	R\$70,00	R\$ 3.500,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:24:10	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$115,41	R\$ 5.770,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:14	Shiva	Shiva	50,0000	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - LUVA DE CORRER PVC BB JE PBA DN 75MM DE 85MM - AGUA C/ANEL DE BORRACHA, NBR 5647/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	ASPERBRAS	ASPERBRAS	40,0000	R\$28,00	R\$ 1.120,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:58	TIGRE	TIGRE	40,0000	R\$36,22	R\$ 1.448,80	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	40,0000	R\$40,27	R\$ 1.610,80	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:40:45	TIGRE	TIGRE	40,0000	R\$52,00	R\$ 2.080,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:44:48	Amanco	Amanco	40,0000	R\$133,20	R\$ 5.328,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:28:53	PIPEPLAST	PIPEPLAST	40,0000	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	PIPEPLAST	40,0000	R\$60,00	R\$ 2.400,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:24:34	TIGRE	TIGRE	40,0000	R\$58,37	R\$ 2.334,80	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Asperbras	Asperbras	40,0000	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - LUVA DE CORRER PVC BB JE DN100 DE110MM C/ANEL DE BORRACHA, NBR 5647/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	ASPERBRAS	ASPERBRAS	120,0000	R\$60,00	R\$ 7.200,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:59	TIGRE	TIGRE	120,0000	R\$72,00	R\$ 8.640,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	120,0000	R\$70,42	R\$ 8.450,40	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:41:04	TIGRE	TIGRE	120,0000	R\$100,00	R\$ 12.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:44:58	Amanco	Amanco	120,0000	R\$195,57	R\$ 23.468,40	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:29:48	PIPEPLAST	PIPEPLAST	120,0000	R\$60,00	R\$ 7.200,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	PIPEPLAST	120,0000	R\$110,00	R\$ 13.200,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:24:56	TIGRE	TIGRE	120,0000	R\$125,99	R\$ 15.118,80	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Asperbras	Asperbras	120,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - LUVA DE CORRER PVC BB JEI PBA DN 140MM DE 160MM - AGUA C/ANEL DE BORRACHA - NBR 5647/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	C&M	C&M	70,0000	R\$200,00	R\$ 14.000,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:59	CEB	CEB	70,0000	R\$598,00	R\$ 41.860,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	SANETIL	SANETIL	70,0000	R\$435,90	R\$ 30.513,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:41:27	UNITUBOS	UNITUBOS	70,0000	R\$410,00	R\$ 28.700,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:45:08	Shiva	Shiva	70,0000	R\$589,66	R\$ 41.276,20	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:32:23	PIPEPLAST	PIPEPLAST	70,0000	R\$140,00	R\$ 9.800,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	PIPEPLAST	70,0000	R\$475,00	R\$ 33.250,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:25:12	Infrafort	Infrafort	70,0000	R\$558,89	R\$ 39.122,30	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Shiva	Shiva	70,0000	R\$10.000,00	R\$ 700.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - LUVA DE CORRER PVC DEFOFO DN 150MM 12 COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PN 1 MPA; COR AZUL COM DUAS BOLSAS JUNTA ELASTICA INTEGRADA COM ANEL; FORNECIDA COM ANEIS DE BORRACHA; PARA ADUCAO E DISTRIBUICAO DE AGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR- 7665:2007.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	C&M	C&M	100,0000	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:59	CEB	CEB	100,0000	R\$156,54	R\$ 15.654,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	100,0000	R\$224,49	R\$ 22.449,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:41:50	UNITUBOS	UNITUBOS	100,0000	R\$249,00	R\$ 24.900,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:45:19	Shiva	Shiva	100,0000	R\$344,02	R\$ 34.402,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:32:47	PIPEPLAST	PIPEPLAST	100,0000	R\$140,00	R\$ 14.000,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	PIPEPLAST	100,0000	R\$350,00	R\$ 35.000,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:25:29	90°	90°	100,0000	R\$302,75	R\$ 30.275,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Shiva	Shiva	100,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - ADAPTADOR PVC OCRE PB DN 100MM COLETOR DE ESGOTO P/ MANILHA PONTA COLETOR ESGOTO OCRE X BOLSA TUBO CERAMICO COM ANEIS, NORMAS: NBR 7362-1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	C&M	C&M	50,0000	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:59	CEB	CEB	50,0000	R\$46,18	R\$ 2.309,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$27,18	R\$ 1.359,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:42:09	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:45:34	Shiva	Shiva	50,0000	R\$27,71	R\$ 1.385,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:33:05	PIPEPLAST	PIPEPLAST	50,0000	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	PIPEPLAST	50,0000	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:25:46	Shiva	Shiva	50,0000	R\$40,13	R\$ 2.006,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Shiva	Shiva	50,0000	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0040 - LUVA PVC DE CORRER COLETORA ESGOTO OCRE 100MM COM ANEIS JUNTA ELASTICA INTEGRADA NORMAS NBR 7362-1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	C&M	C&M	150,0000	R\$15,00	R\$ 2.250,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:59	TIGRE	TIGRE	150,0000	R\$10,56	R\$ 1.584,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	150,0000	R\$21,37	R\$ 3.205,50	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:42:31	TIGRE	TIGRE	150,0000	R\$18,00	R\$ 2.700,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:46:14	Shiva	Shiva	150,0000	R\$26,73	R\$ 4.009,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:33:23	PIPEPLAST	PIPEPLAST	150,0000	R\$20,00	R\$ 3.000,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	PIPEPLAST	150,0000	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:26:01	TIGRE	TIGRE	150,0000	R\$15,52	R\$ 2.328,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Shiva	Shiva	150,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - LUVA PVC DE CORRER COLETORA ESGOTO OCRE 150MM COM ANEIS JUNTA ELASTICA INTEGRADA NORMAS NBR 7362-1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	C&M	C&M	150,0000	R\$30,00	R\$ 4.500,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:54:00	TIGRE	TIGRE	150,0000	R\$33,10	R\$ 4.965,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	150,0000	R\$60,76	R\$ 9.114,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:42:54	TIGRE	TIGRE	150,0000	R\$54,00	R\$ 8.100,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:46:24	Shiva	Shiva	150,0000	R\$57,92	R\$ 8.688,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:33:46	PIPEPLAST	PIPEPLAST	150,0000	R\$35,00	R\$ 5.250,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	PIPEPLAST	150,0000	R\$70,00	R\$ 10.500,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:26:18	TIGRE	TIGRE	150,0000	R\$53,59	R\$ 8.038,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Shiva	Shiva	150,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - CAP PVC ESGOTO PRIMARIO SERIE NORMAL 100MM, COM ANEIS NORMAS NBR 5688. RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS E A CORROSÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:53	PLASTILIT	PLASTILIT	50,0000	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:49	MULTILIT	MULTILIT	50,0000	R\$7,98	R\$ 399,00	Sim



TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$8,03	R\$ 401,50	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:43:17	AMANCO	AMANCO	50,0000	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:46:35	Plastilit	Plastilit	50,0000	R\$9,32	R\$ 466,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:34:10	MULTILIT	MULTILIT	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	MULTILIT	50,0000	R\$12,50	R\$ 625,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:26:32	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$17,88	R\$ 894,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Shiva	Shiva	50,0000	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - CAP PVC ROSCAVEL 1/2" NORMAS NBR 5688. RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS E A CORROSAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	PLASTILIT	PLASTILIT	700,0000	R\$2,00	R\$ 1.400,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:49	MULTILIT	MULTILIT	700,0000	R\$1,14	R\$ 798,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	700,0000	R\$0,81	R\$ 567,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:43:41	AMANCO	AMANCO	700,0000	R\$2,34	R\$ 1.638,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:46:44	Plastilit	Plastilit	700,0000	R\$2,64	R\$ 1.848,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:34:28	PLASTILIT	PLASTILIT	700,0000	R\$1,00	R\$ 700,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	MULTILIT	700,0000	R\$4,00	R\$ 2.800,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:26:45	TIGRE	TIGRE	700,0000	R\$6,73	R\$ 4.711,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Plastilit	Plastilit	700,0000	R\$10.000,00	R\$ 7.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - JOELHO PVC 900 P.B JEI, ESGOTO PRIMARIO DN 100MM NBR 5688.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	PLASTILIT	PLASTILIT	100,0000	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	04/06/2024 - 17:53:50	MULTILIT	MULTILIT	100,0000	R\$6,42	R\$ 642,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	100,0000	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:43:59	AMANCO	AMANCO	100,0000	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	100,0000	R\$9,61	R\$ 961,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:34:43	MULTILIT	MULTILIT	100,0000	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:18	CONEXAO	MULTILIT	100,0000	R\$15,50	R\$ 1.550,00	Sim



FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:26:59	TIGRE	TIGRE	100,0000	R\$15,31	R\$ 1.531,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:14	Shiva	Shiva	100,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - TE PVC 900 COLETOR DE ESGOTO PRIMARIO DN 100MM BBB JEI NBR 5688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:54	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001- 04	04/06/2024 - 17:53:50	MULTILIT	MULTILIT	30,0000	R\$12,58	R\$ 377,40	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:19	TIGRE	TIGRE	30,0000	R\$22,59	R\$ 677,70	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001- 55	05/06/2024 - 16:44:20	TIGRE	TIGRE	30,0000	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	05/06/2024 - 16:47:04	Plastilit	Plastilit	30,0000	R\$20,94	R\$ 628,20	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001- 08	05/06/2024 - 20:35:00	MULTILIT	MULTILIT	30,0000	R\$13,00	R\$ 390,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001- 78	06/06/2024 - 06:43:19	CONEXAO	MULTILIT	30,0000	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:27:15	TIGRE	TIGRE	30,0000	R\$30,26	R\$ 907,80	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:14	Shiva	Shiva	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - REGISTRO DE METAL C/ GAVETA E VOLANTE 1.1/2 SISTEMA DE ACIONAMENTO ROTATIVO, COM HASTE NAO ASCENDENTE, SISTEMA DE VEDACAO METAL COM METAL PASSAGEM PLENA, ABNT NBR 15705.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001- 53	06/06/2024 - 08:42:25	1.1/2 POLEGADAS	DECA	10,0000	R\$1.033,36	R\$ 10.333,60	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:54	DOCOL	DOCOL	10,0000	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	17.489.164/0001- 27	05/06/2024 - 15:18:36	210	IVM/ITALY	10,0000	R\$220,00	R\$ 2.200,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:19	REMADI	REMADI	10,0000	R\$235,80	R\$ 2.358,00	Sim
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001- 14	05/06/2024 - 16:00:08	JED METAIS	JED METAIS	10,0000	R\$196,68	R\$ 1.966,80	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001- 02	05/06/2024 - 16:37:31	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	10,0000	R\$336,00	R\$ 3.360,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	05/06/2024 - 16:48:39	Docol	Docol	10,0000	R\$445,50	R\$ 4.455,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001- 19	05/06/2024 - 17:00:05	Deca	Deca/gaveta	10,0000	R\$152,40	R\$ 1.524,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	05/06/2024 - 17:02:06	DOCOL	DOCOL	10,0000	R\$280,00	R\$ 2.800,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001- 57	05/06/2024 - 17:30:23	emmeti	emmeti	10,0000	R\$430,70	R\$ 4.307,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001- 00	06/06/2024 - 08:09:03	REGISTRO DE METAL COM GAVETA E VOLANTE	Arco	10,0000	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:27:41	Emmeti	Emmeti	10,0000	R\$305,95	R\$ 3.059,50	Sim



SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Docol	Docol	10,0000	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---------	--------------	----------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0047 - REGISTRO DE METAL C/ GAVETA E VOLANTE 1.1/4 SISTEMA DE ACIONAMENTO ROTATIVO, COM HASTE NAO ASCENDENTE, SISTEMA DE VEDACAO METAL COM METAL PASSAGEM PLENA, ABNT NBR 15705.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	06/06/2024 - 08:42:12	1.1/4 POLEGADAS	DECA	10,0000	R\$978,32	R\$ 9.783,20	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	DOCOL	DOCOL	10,0000	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	17.489.164/0001-27	05/06/2024 - 15:19:18	210	IVM/ITALY	10,0000	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	REMADI	REMADI	10,0000	R\$128,02	R\$ 1.280,20	Sim
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	05/06/2024 - 16:00:25	JED METAIS	JED METAIS	10,0000	R\$190,34	R\$ 1.903,40	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	05/06/2024 - 16:37:31	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	10,0000	R\$270,00	R\$ 2.700,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:48:52	Docol	Docol	10,0000	R\$400,95	R\$ 4.009,50	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 17:01:17	Deca	Deca/gaveta	10,0000	R\$144,30	R\$ 1.443,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	05/06/2024 - 17:02:07	DOCOL	DOCOL	10,0000	R\$260,00	R\$ 2.600,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	05/06/2024 - 17:30:24	emmeti	emmeti	10,0000	R\$357,77	R\$ 3.577,70	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	06/06/2024 - 08:08:59	REGISTRO DE METAL COM GAVETA E VOLANTE	Arco	10,0000	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:27:55	Emmeti	Emmeti	10,0000	R\$254,16	R\$ 2.541,60	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:14	Docol	Docol	10,0000	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0048 - REGISTRO DE METAL C/ GAVETA E VOLANTE 1/2 SISTEMA DE ACIONAMENTO ROTATIVO, COM HASTE NAO ASCENDENTE, SISTEMA DE VEDACAO METAL COM METAL PASSAGEM PLENA, ABNT NBR 15705.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	06/06/2024 - 08:42:40	1/2 POLEGADAS	DECA	500,0000	R\$406,08	R\$ 203.040,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	DOCOL	DOCOL	500,0000	R\$65,00	R\$ 32.500,00	Sim
BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	17.489.164/0001-27	05/06/2024 - 15:19:59	210	IVM/ITALY	500,0000	R\$50,00	R\$ 25.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:19	REMADI	REMADI	500,0000	R\$47,39	R\$ 23.695,00	Sim
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	05/06/2024 - 16:00:42	JED METAIS	JED METAIS	500,0000	R\$88,82	R\$ 44.410,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	05/06/2024 - 16:37:31	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	500,0000	R\$94,60	R\$ 47.300,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:49:01	Docol	Docol	500,0000	R\$178,20	R\$ 89.100,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	05/06/2024 - 17:02:07	DOCOL	DOCOL	500,0000	R\$110,00	R\$ 55.000,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 17:05:17	Deca	Deca/gaveta	500,0000	R\$59,90	R\$ 29.950,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	05/06/2024 - 17:30:24	emmeti	emmeti	500,0000	R\$102,60	R\$ 51.300,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	06/06/2024 - 08:10:28	REGISTRO DE METAL COM GAVETA E VOLANTE	Arco	500,0000	R\$40,00	R\$ 20.000,00	Sim



FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:28:07	Emmeti	Emmeti	500,0000	R\$72,82	R\$ 36.410,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:14	Docol	Docol	500,0000	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049 - REGISTRO DE METAL PRESSAO ½ OBS: SEM ACABAMENTO, COM BORBOLETA. MECANISMO TOTALMENTE EM LATAO, SISTEMA DE VEDACAO EM BORRACHA NITRILICA, ABNT NBR 15704-2:2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001- 53	06/06/2024 - 08:44:02	1/2 POLEGADAS	DELTA	600,0000	R\$277,52	R\$ 166.512,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001- 44	04/06/2024 - 16:06:54	JED METAIS	JED METAIS	600,0000	R\$35,00	R\$ 21.000,00	Sim
BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	17.489.164/0001- 27	05/06/2024 - 15:20:38	14119	IVM/ITALY	600,0000	R\$55,00	R\$ 33.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:20	IVM	IVM	600,0000	R\$118,53	R\$ 71.118,00	Sim
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001- 14	05/06/2024 - 16:01:12	JED METAIS	JED METAIS	600,0000	R\$44,42	R\$ 26.652,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001- 02	05/06/2024 - 16:37:31	LIEGE	LIEGE	600,0000	R\$118,00	R\$ 70.800,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	05/06/2024 - 16:49:12	Docol	Docol	600,0000	R\$356,40	R\$ 213.840,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	05/06/2024 - 17:02:07	DOCOL	DOCOL	600,0000	R\$70,00	R\$ 42.000,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001- 19	05/06/2024 - 17:06:56	Delta	Delta/pressão	600,0000	R\$40,95	R\$ 24.570,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001- 57	05/06/2024 - 17:30:24	condor	condor	600,0000	R\$131,10	R\$ 78.660,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001- 00	06/06/2024 - 08:12:38	REGISTRO DE METAL DE PRESSÃO	Arco	600,0000	R\$40,00	R\$ 24.000,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001- 36	06/06/2024 - 08:28:21	Imperatriz	Imperatriz	600,0000	R\$117,15	R\$ 70.290,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	06/06/2024 - 08:51:14	Docol	Docol	600,0000	R\$10.000,00	R\$ 6.000.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0050 - TUBO PVC ROSCAVEL BRANCO 6.3 PN 750KPA 1/2 AGUA FRIA - NORMA peCP34 - BARRA COM 6 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001- 20	04/06/2024 - 15:19:40	TUBO PVC ROSCAVEL BRANCO 6.3 PN 750KPA	HIDROPLAST	250,0000	R\$140,00	R\$ 35.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001- 79	05/06/2024 - 15:31:20	TIGRE	TIGRE	250,0000	R\$42,27	R\$ 10.567,50	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001- 03	05/06/2024 - 15:33:19	KRONA	KRONA	250,0000	R\$430,00	R\$ 107.500,00	Não
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001- 19	05/06/2024 - 16:00:34	Luperplas	Luperplas	250,0000	R\$37,00	R\$ 9.250,00	Sim
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001- 14	05/06/2024 - 16:01:41	Tubezan	Tubezan	250,0000	R\$41,56	R\$ 10.390,00	Sim
ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	34.390.461/0001- 30	05/06/2024 - 16:17:02	KRONA	KRONA	250,0000	R\$79,99	R\$ 19.997,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001- 02	05/06/2024 - 16:37:31	KRONA	KRONA	250,0000	R\$260,00	R\$ 65.000,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001- 55	05/06/2024 - 16:45:15	AMANCO	AMANCO	250,0000	R\$74,60	R\$ 18.650,00	Sim



FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:49:56	Plastilit	Plastilit	250,0000	R\$95,68	R\$ 23.920,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	05/06/2024 - 17:02:07	KRONA	KRONA	250,0000	R\$180,00	R\$ 45.000,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:35:59	MULTILIT	MULTILIT	250,0000	R\$30,00	R\$ 7.500,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	06/06/2024 - 08:14:52	TUBO PVC ROSCAVEL 1/2	FORTLEV	250,0000	R\$80,00	R\$ 20.000,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:28:44	Fênix	Fênix	250,0000	R\$77,18	R\$ 19.295,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Plastilit	Plastilit	250,0000	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0051 - TUBO PVC SOLDAVEL MARROM 6.3 PN 750KPA DE 20MM - AGUA FRIA - NBR 5648 - BARRA COM 6 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	04/06/2024 - 15:20:29	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM 6.3 PN 750KPA	HIDROPLAST	250,0000	R\$28,00	R\$ 7.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:20	TIGRE	TIGRE	250,0000	R\$23,65	R\$ 5.912,50	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	05/06/2024 - 15:33:17	LUPERPLAS	LUPERPLAS	250,0000	R\$65,00	R\$ 16.250,00	Não
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	05/06/2024 - 16:01:56	Tubezan	Tubezan	250,0000	R\$28,40	R\$ 7.100,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:07:22	fortleve	fortleve	250,0000	R\$20,00	R\$ 5.000,00	Sim
ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	34.390.461/0001-30	05/06/2024 - 16:17:21	KRONA	KRONA	250,0000	R\$34,36	R\$ 8.590,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	05/06/2024 - 16:37:31	FORTLEV	FORTLEV	250,0000	R\$36,60	R\$ 9.150,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:45:38	AMANCO	AMANCO	250,0000	R\$40,14	R\$ 10.035,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:50:04	Plastilit	Plastilit	250,0000	R\$39,25	R\$ 9.812,50	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	05/06/2024 - 17:02:07	KRONA	KRONA	250,0000	R\$50,00	R\$ 12.500,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:36:24	MULTILIT	MULTILIT	250,0000	R\$23,00	R\$ 5.750,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	06/06/2024 - 08:16:17	TUBO PVC 20MM	FORTLEV	250,0000	R\$40,00	R\$ 10.000,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:28:57	Fênix	Fênix	250,0000	R\$46,91	R\$ 11.727,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Plastilit	Plastilit	250,0000	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0052 - TUBO PVC SOLDAVEL MARROM 6.3 PN 750KPA DE 32MM - AGUA FRIA - NBR 5648 - BARRA COM 6 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	04/06/2024 - 15:21:15	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM 6.3 PN 750KPA	HIDROPLAST	130,0000	R\$76,92	R\$ 9.999,60	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:20	TIGRE	TIGRE	130,0000	R\$53,58	R\$ 6.965,40	Sim



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	05/06/2024 - 15:33:18	LUPERPLAS	LUPERPLAS	130,0000	R\$180,00	R\$ 23.400,00	Não
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	05/06/2024 - 16:02:14	Tubozan	Tubozan	130,0000	R\$60,28	R\$ 7.836,40	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:07:42	fortleve	fortleve	130,0000	R\$50,40	R\$ 6.552,00	Sim
ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	34.390.461/0001-30	05/06/2024 - 16:17:45	KRONA	KRONA	130,0000	R\$88,00	R\$ 11.440,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	05/06/2024 - 16:37:31	FORTLEV	FORTLEV	130,0000	R\$168,00	R\$ 21.840,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:46:09	AMANCO	AMANCO	130,0000	R\$99,80	R\$ 12.974,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:50:17	Plastilit	Plastilit	130,0000	R\$104,98	R\$ 13.647,40	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	05/06/2024 - 17:02:07	KRONA	KRONA	130,0000	R\$100,00	R\$ 13.000,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:36:47	MULTILIT	MULTILIT	130,0000	R\$40,00	R\$ 5.200,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	06/06/2024 - 08:17:12	TUBO SOLDAVEL 32MM	FORTLEV	130,0000	R\$60,00	R\$ 7.800,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:29:12	Fênix	Fênix	130,0000	R\$114,69	R\$ 14.909,70	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Plastilit	Plastilit	130,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0053 - TUBO PVC SOLDAVEL MARROM 6.3 PN 750KPA DE 50MM - - AGUA FRIA - NBR 5648 - BARRA COM 6 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	04/06/2024 - 15:22:14	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM 6.3 PN 750KPA	HIDROPLAST	50,0000	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:20	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$122,71	R\$ 6.135,50	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	05/06/2024 - 15:33:20	LUPERPLAS	LUPERPLAS	50,0000	R\$365,00	R\$ 18.250,00	Não
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	05/06/2024 - 16:02:29	Tubozan	Tubozan	50,0000	R\$123,72	R\$ 6.186,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:08:02	fortleve	fortleve	50,0000	R\$89,35	R\$ 4.467,50	Sim
ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	34.390.461/0001-30	05/06/2024 - 16:18:04	KRONA	KRONA	50,0000	R\$133,33	R\$ 6.666,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	05/06/2024 - 16:37:31	FORTLEV	FORTLEV	50,0000	R\$168,00	R\$ 8.400,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:46:36	AMANCO	AMANCO	50,0000	R\$115,42	R\$ 5.771,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:50:27	Plastilit	Plastilit	50,0000	R\$179,17	R\$ 8.958,50	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	05/06/2024 - 17:02:07	KRONA	KRONA	50,0000	R\$160,00	R\$ 8.000,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:37:07	MULTILIT	MULTILIT	50,0000	R\$70,00	R\$ 3.500,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	06/06/2024 - 08:18:17	TUBO PVC 50MM	FORTLEV	50,0000	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:29:28	Tubozan	Tubozan	50,0000	R\$249,41	R\$ 12.470,50	Sim



SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Plastilit	Plastilit	50,0000	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	---------	--------------	----------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0054 - TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3 PN 0,75MPA CL.15, DN 60MM DE 75MM NBR 5647 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	04/06/2024 - 15:23:27	TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3	HIDROPLAST	40,0000	R\$500,00	R\$ 20.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:20	TIGRE	TIGRE	40,0000	R\$232,58	R\$ 9.303,20	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	05/06/2024 - 15:33:20	ASPERBRAS	ASPERBRAS	40,0000	R\$445,00	R\$ 17.800,00	Não
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:47:09	TIGRE	TIGRE	40,0000	R\$384,00	R\$ 15.360,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:51:29	Amanco	Amanco	40,0000	R\$294,00	R\$ 11.760,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:37:32	TIGRE	TIGRE	40,0000	R\$160,00	R\$ 6.400,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:29:47	Tigre	Tigre	40,0000	R\$483,82	R\$ 19.352,80	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Plastilit	Plastilit	40,0000	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0055 - TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3 PN 0,75MPA CL.15, DN 75MM DE 85MM NBR 5647 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	04/06/2024 - 15:24:21	TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3	HIDROPLAST	15,0000	R\$266,66	R\$ 3.999,90	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	MULTILIT	MULTILIT	15,0000	R\$220,00	R\$ 3.300,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:20	TIGRE	TIGRE	15,0000	R\$317,37	R\$ 4.760,55	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	05/06/2024 - 15:33:21	ASPERBRAS	ASPERBRAS	15,0000	R\$1.630,00	R\$ 24.450,00	Não
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	05/06/2024 - 16:03:04	Amanco	Amanco	15,0000	R\$371,08	R\$ 5.566,20	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:09:22	Luperplas	Luperplas	15,0000	R\$265,80	R\$ 3.987,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	05/06/2024 - 16:14:04	TUBO PVC NBR 5647	PRÓPRIA	15,0000	R\$193,04	R\$ 2.895,60	Não
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:51:54	AMANCO	AMANCO	15,0000	R\$357,92	R\$ 5.368,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:52:20	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$596,97	R\$ 8.954,55	Sim
Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	58.514.928/0033-51	05/06/2024 - 17:52:04	TUBO PBA CL15 EPDM DN75	AMANCO/PRÓPRIA	15,0000	R\$241,50	R\$ 3.622,50	Não
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:38:11	MULTILIT	MULTILIT	15,0000	R\$190,00	R\$ 2.850,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:19	TUBO	MULTILIT	15,0000	R\$600,00	R\$ 9.000,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:30:06	CORR	CORR	15,0000	R\$583,50	R\$ 8.752,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Plastilit	Plastilit	15,0000	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0056 - TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3 PN 0,75MPA CL.15, DN 50MM DE 60MM NBR 5647 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	04/06/2024 - 15:24:51	TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3	HIDROPLAST	200,0000	R\$150,00	R\$ 30.000,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	MULTILIT	MULTILIT	200,0000	R\$100,00	R\$ 20.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:20	TIGRE	TIGRE	200,0000	R\$160,92	R\$ 32.184,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	05/06/2024 - 15:33:21	ASPERBRAS	ASPERBRAS	200,0000	R\$435,00	R\$ 87.000,00	Não
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	05/06/2024 - 16:03:21	Amanco	Amanco	200,0000	R\$182,76	R\$ 36.552,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:10:04	Luperplas	Luperplas	200,0000	R\$127,60	R\$ 25.520,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	05/06/2024 - 16:15:07	TUBO PVC NBR 5647	PROPRIA	200,0000	R\$96,08	R\$ 19.216,00	Não
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:52:29	Plastilit	Plastilit	200,0000	R\$294,00	R\$ 58.800,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:54:01	AMANCO	AMANCO	200,0000	R\$176,22	R\$ 35.244,00	Sim
Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	58.514.928/0033-51	05/06/2024 - 17:52:04	TUBO PBA CL15 EPDM DN50	AMANCO/PRÓPRIA	200,0000	R\$119,52	R\$ 23.904,00	Não
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:38:38	MULTILIT	MULTILIT	200,0000	R\$140,00	R\$ 28.000,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:19	TUBO	MULTILIT	200,0000	R\$325,00	R\$ 65.000,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:30:19	CORR	CORR	200,0000	R\$287,38	R\$ 57.476,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Plastilit	Plastilit	200,0000	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0057 - TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3 PN 1,0MPA CL.20, DN 50MM DE 60MM NBR 5647 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	04/06/2024 - 15:25:18	TUBO PVC PBA MARROM PB JEI/JERI 6.3	HIDROPLAST	100,0000	R\$200,00	R\$ 20.000,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	MULTILIT	MULTILIT	100,0000	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:20	TIGRE	TIGRE	100,0000	R\$203,09	R\$ 20.309,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	05/06/2024 - 15:33:21	ASPERBRAS	ASPERBRAS	100,0000	R\$435,00	R\$ 43.500,00	Não
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	05/06/2024 - 16:03:39	Amanco	Amanco	100,0000	R\$232,56	R\$ 23.256,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:10:39	Luperplas	Luperplas	100,0000	R\$169,40	R\$ 16.940,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	05/06/2024 - 16:15:35	TUBO PVC NBR 5647	PROPRIA	100,0000	R\$121,62	R\$ 12.162,00	Não
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:52:38	Plastilit	Plastilit	100,0000	R\$374,18	R\$ 37.418,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:54:24	AMANCO	AMANCO	100,0000	R\$224,26	R\$ 22.426,00	Sim



Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	58.514.928/0033-51	05/06/2024 - 17:52:04	TUBO PBA CL20 EPDM DN50	AMANCO/PRÓPRIA	100,0000	R\$151,04	R\$ 15.104,00	Não
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:38:55	MULTILIT	MULTILIT	100,0000	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:19	TUBO	MULTILIT	100,0000	R\$425,00	R\$ 42.500,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:30:35	CORR	CORR	100,0000	R\$363,58	R\$ 36.358,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Plastilit	Plastilit	100,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0058 - TUBO PVC DN 100 PARA ESGOTO PREDIAL PRIMARIO FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 5688 EB 608 DA ABNT, COR BRANCA EM PVC RIGIDO, CLASSE A, COM PONTA E BOLSA JE, EM BARRA COM 6M DE COMPRIMENTO COM ANEL DE BORRACHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	04/06/2024 - 15:25:53	TUBO PVC DN 100 PARA ESGOTO PREDIAL	HIDROPLAST	200,0000	R\$125,00	R\$ 25.000,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	PLASTILIT	PLASTILIT	200,0000	R\$100,00	R\$ 20.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:20	TIGRE	TIGRE	200,0000	R\$149,17	R\$ 29.834,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	05/06/2024 - 15:33:21	LUPERPLAS	LUPERPLAS	200,0000	R\$240,00	R\$ 48.000,00	Não
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	05/06/2024 - 16:03:58	Amanco	Amanco	200,0000	R\$167,28	R\$ 33.456,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:11:26	Luperplas	Luperplas	200,0000	R\$158,70	R\$ 31.740,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	05/06/2024 - 16:16:06	TUBO PVC NBR 5688	PROPRIA	200,0000	R\$63,19	R\$ 12.638,00	Não
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:52:51	Plastilit	Plastilit	200,0000	R\$164,39	R\$ 32.878,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:54:45	AMANCO	AMANCO	200,0000	R\$138,00	R\$ 27.600,00	Sim
Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	58.514.928/0033-51	05/06/2024 - 17:52:04	TUBO ESG SN DN100X6M	AMANCO/PRÓPRIA	200,0000	R\$104,98	R\$ 20.996,00	Não
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:39:11	MULTILIT	MULTILIT	200,0000	R\$70,00	R\$ 14.000,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:19	TUBO	MULTILIT	200,0000	R\$260,00	R\$ 52.000,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:30:59	FÊNIX	FÊNIX	200,0000	R\$233,07	R\$ 46.614,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Plastilit	Plastilit	200,0000	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0059 - TUBO PVC OCRE, LISO, COLETOR DE ESGOTO, PB, JEI/JERI, DN 100MM NBR 7362 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	04/06/2024 - 15:26:52	TUBO PVC OCRE, LISO, COLETOR DE ESGOTO	HIDROPLAST	70,0000	R\$357,14	R\$ 24.999,80	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	MULTILIT	MULTILIT	70,0000	R\$150,00	R\$ 10.500,00	Sim



TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:21	TIGRE	TIGRE	70,0000	R\$234,02	R\$ 16.381,40	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	05/06/2024 - 15:33:22	LUPERPLAS	LUPERPLAS	70,0000	R\$530,00	R\$ 37.100,00	Não
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	05/06/2024 - 16:04:16	Amanco	Amanco	70,0000	R\$244,24	R\$ 17.096,80	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:12:09	Luperplas	Luperplas	70,0000	R\$184,90	R\$ 12.943,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	05/06/2024 - 16:16:30	TUBO PVC NBR 7362	PRÓPRIA	70,0000	R\$128,98	R\$ 9.028,60	Não
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:53:03	Amanco	Amanco	70,0000	R\$393,29	R\$ 27.530,30	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:56:06	AMANCO	AMANCO	70,0000	R\$234,00	R\$ 16.380,00	Sim
Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	58.514.928/0033-51	05/06/2024 - 17:52:04	TUBO COLETOR DN100	AMANCO/PRÓPRIA	70,0000	R\$160,68	R\$ 11.247,60	Não
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:39:29	MULTILIT	MULTILIT	70,0000	R\$175,00	R\$ 12.250,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:19	TUBO	MULTILIT	70,0000	R\$425,00	R\$ 29.750,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:31:18	CORR	CORR	70,0000	R\$417,59	R\$ 29.231,30	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Plastilit	Plastilit	70,0000	R\$10.000,00	R\$ 700.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0060 - TUBO PVC OCRE, LISO, COLETOR DE ESGOTO, PB, JEI/JERI, DN 150MM NBR 7362 - BARRA COM 6 METROS, COM ANEL DE BORRACHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	04/06/2024 - 15:27:23	TUBO PVC OCRE, LISO, COLETOR DE ESGOTO	HIDROPLAST	200,0000	R\$400,00	R\$ 80.000,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	MULTILIT	MULTILIT	200,0000	R\$280,00	R\$ 56.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:21	TIGRE	TIGRE	200,0000	R\$468,42	R\$ 93.684,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	05/06/2024 - 15:33:22	LUPERPLAS	LUPERPLAS	200,0000	R\$1.100,00	R\$ 220.000,00	Não
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	05/06/2024 - 16:04:33	Amanco	Amanco	200,0000	R\$517,06	R\$ 103.412,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:13:41	Luperplas	Luperplas	200,0000	R\$381,90	R\$ 76.380,00	Sim
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	05/06/2024 - 16:16:54	TUBO PVC NBR 7362	PRÓPRIA	200,0000	R\$264,90	R\$ 52.980,00	Não
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:53:13	Amanco	Amanco	200,0000	R\$832,55	R\$ 166.510,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 16:55:38	AMANCO	AMANCO	200,0000	R\$494,00	R\$ 98.800,00	Sim
Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	58.514.928/0033-51	05/06/2024 - 17:52:04	TUBO COLETOR DN150	AMANCO/PRÓPRIA	200,0000	R\$348,40	R\$ 69.680,00	Não
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:39:44	MULTILIT	MULTILIT	200,0000	R\$390,00	R\$ 78.000,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:19	TUBO	MULTILIT	200,0000	R\$1.100,00	R\$ 220.000,00	Sim
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	06/06/2024 - 08:31:33	TIGRE	TIGRE	200,0000	R\$860,87	R\$ 172.174,00	Sim



SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Plastilit	Plastilit	200,0000	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----------	--------------	------------------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0061 - CONJUNTO PORCA/TUBETE EM METAL 1 GUARNICAO EM BORRACHA P/ HIDROMETRO DE 1, (COM 02 UNID. CADA). A PORCA DEVE VIR COM UM FURO PARA PERMITIR A PASSAGEM DO ARAME.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	GAAS	GAAS	50,0000	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Sim
DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	06/06/2024 - 07:46:28	1	SAF	50,0000	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	05/06/2024 - 07:34:48	CONJUNTO PORCA/TUBETE DE 1	RENOVA	50,0000	R\$180,00	R\$ 9.000,00	Sim
METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.655.998/0001-37	05/06/2024 - 09:19:59	DN 25	SAF	50,0000	R\$74,00	R\$ 3.700,00	Não
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:21	METALSAF	METALSAF	50,0000	R\$194,63	R\$ 9.731,50	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:54:21	Metalsaf	Metalsaf	50,0000	R\$111,38	R\$ 5.569,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 17:00:34	SAGA	SAGA	50,0000	R\$288,00	R\$ 14.400,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Metalsaf	Metalsaf	50,0000	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0062 - CONJUNTO PORCA/TUBETE EM METAL 1.1/2 GUARNICAO EM BORRACHA P/ HIDROMETRO DE 1.1/2 (COM 02 UNID. CADA). A PORCA DEVE VIR COM UM FURO PARA PERMITIR A PASSAGEM DO ARAME.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	GAAS	GAAS	30,0000	R\$250,00	R\$ 7.500,00	Sim
DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	04/06/2024 - 23:41:45	1.1/2	SAF	30,0000	R\$200,00	R\$ 6.000,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	05/06/2024 - 07:35:46	CONJUNTO PORCA/TUBETE DE 1X1/2	RENOVA	30,0000	R\$280,00	R\$ 8.400,00	Sim
METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.655.998/0001-37	05/06/2024 - 09:20:41	DN 40	SAF	30,0000	R\$110,00	R\$ 3.300,00	Não
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:21	METALSAF	METALSAF	30,0000	R\$305,22	R\$ 9.156,60	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:54:30	Metalsaf	Metalsaf	30,0000	R\$178,20	R\$ 5.346,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 17:00:31	SAGA	SAGA	30,0000	R\$480,00	R\$ 14.400,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Metalsaf	Metalsaf	30,0000	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0063 - CONJUNTO PORCA/TUBETE EM METAL 1/2 GUARNICAO EM BORRACHA P/HIDROMETRO DE 1/2 (COM 02 UNID. CADA). A PORCA DEVE VIR COM UM FURO PARA PERMITIR A PASSAGEM DO ARAME.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	GAAS	GAAS	5.000,0000	R\$50,00	R\$ 250.000,00	Sim
DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	04/06/2024 - 23:43:04	1/2	SAF	5.000,0000	R\$50,00	R\$ 250.000,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	05/06/2024 - 07:36:34	CONJUNTO PORCA/TUBETE DE 1/2	RENOVA	5.000,0000	R\$80,00	R\$ 400.000,00	Sim



METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.655.998/0001-37	05/06/2024 - 09:21:23	DN 15	SAF	5.000,0000	R\$36,00	R\$ 180.000,00	Não
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:21	METALSAF	METALSAF	5.000,0000	R\$57,17	R\$ 285.850,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:54:43	Metalsaf	Metalsaf	5.000,0000	R\$66,83	R\$ 334.150,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 17:00:28	SAGA	SAGA	5.000,0000	R\$87,00	R\$ 435.000,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Metalsaf	Metalsaf	5.000,0000	R\$10.000,00	R\$ 50.000.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0064 - CONJUNTO PORCA/TUBETE EM METAL 3/4 GUARNICAO EM BORRACHA P/ HIDROMETRO DE 3/4 (COM 02 UNID. CADA). A PORCA DEVE VIR COM UM FURO PARA PERMITIR A PASSAGEM DO ARAME.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	GAAS	GAAS	70,0000	R\$60,00	R\$ 4.200,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	05/06/2024 - 07:38:17	CONJUNTO PORCA/TUBETE DE 3/4	RENOVA	70,0000	R\$95,00	R\$ 6.650,00	Sim
METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.655.998/0001-37	05/06/2024 - 09:21:55	DN 20	SAF	70,0000	R\$36,00	R\$ 2.520,00	Não
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:21	METALSAF	METALSAF	70,0000	R\$85,72	R\$ 6.000,40	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:54:54	Metalsaf	Metalsaf	70,0000	R\$89,10	R\$ 6.237,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 17:00:24	SAGA	SAGA	70,0000	R\$95,00	R\$ 6.650,00	Sim
DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	06/06/2024 - 07:47:45	3/4	SAF	70,0000	R\$80,00	R\$ 5.600,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Metalsaf	Metalsaf	70,0000	R\$10.000,00	R\$ 700.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0065 - GUARNICAO DE BORRACHA P/EXTREMIDADE DE HIDROMETRO DE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	HAHNEMANN	HAHNEMANN	10.000,0000	R\$0,50	R\$ 5.000,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	05/06/2024 - 07:40:40	GUARNIÇÃO DE BORRACHA 1/2	AGEX	10.000,0000	R\$1,50	R\$ 15.000,00	Sim
METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.655.998/0001-37	05/06/2024 - 09:22:32	DN 15	SAF	10.000,0000	R\$0,30	R\$ 3.000,00	Não
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:21	VDA	VDA	10.000,0000	R\$0,25	R\$ 2.500,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:55:03	Metalsaf	Metalsaf	10.000,0000	R\$0,94	R\$ 9.400,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 17:00:22	CBI	CBI	10.000,0000	R\$0,60	R\$ 6.000,00	Sim
DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	06/06/2024 - 07:49:54	1/2	SAF	10.000,0000	R\$3,00	R\$ 30.000,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Metalsaf	Metalsaf	10.000,0000	R\$10.000,00	R\$ 100.000.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0066 - GUARNICAO DE BORRACHA P/EXTREMIDADE DE HIDROMETROS DE 20M 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	GAAS	GAAS	100,0000	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	05/06/2024 - 07:41:12	GUARNIÇÃO DE BORRACHA 1X1/2	AGEX	100,0000	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.655.998/0001-37	05/06/2024 - 09:23:09	DN 40	SAF	100,0000	R\$2,00	R\$ 200,00	Não
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	05/06/2024 - 15:31:21	HAHNEMANN	HAHNEMANN	100,0000	R\$3,12	R\$ 312,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:55:15	Polierg	Polierg	100,0000	R\$0,94	R\$ 94,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 17:00:19	CBI	CBI	100,0000	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	06/06/2024 - 07:48:53	1.1/2	SAF	100,0000	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Metalsaf	Metalsaf	100,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0067 - BORRACHA ELEMENTO ELASTICO NO 128 MATERIAL: BORRACHA SINTETICA DE ELEVADA RESISTENCIA A ABRASAO. DIAMETRO EXTERNO: 120 MM. ESPESSURA: 28 MM. INDICADO PARA ACOPLAMENTO GR-128. O ELEMENTO PARA ACOPLAMENTO E UM PRODUTO ELASTICO QUE FICA ALOJADO ENTRE OS ACOPLAMENTOS. SUA FUNCAO E ABSORVER VIBRACOES, DESALINHAMENTOS, CHOQUES, SEJAM ELES RADIAIS, AXIAIS OU ANGULARES, PROTEGENDO OS EQUIPAMENTOS ACOPLADOS. DEVENDO SEGUIR DE ACORDO AS NORMAS ASTM D2000. ACOPLAMENTO (JOINT FLEX GR)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:55:58	Acionac	Acionac	15,0000	R\$89,99	R\$ 1.349,85	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0068 - BORRACHA ELEMENTO ELASTICO NO 97 MATERIAL: BORRACHA SINTETICA DE ELEVADA RESISTENCIA A ABRASAO. DIAMETRO EXTERNO: 92 MM. ESPESSURA: 23 MM. INDICADO PARA ACOPLAMENTO GR-097. O ELEMENTO PARA ACOPLAMENTO E UM PRODUTO ELASTICO QUE FICA ALOJADO ENTRE OS ACOPLAMENTOS. SUA FUNCAO E ABSORVER VIBRACOES, DESALINHAMENTOS, CHOQUES, SEJAM ELES RADIAIS, AXIAIS OU ANGULARES, PROTEGENDO OS EQUIPAMENTOS ACOPLADOS. DEVENDO SEGUIR DE ACORDO AS NORMAS ASTM D2000. ACOPLAMENTO (JOINT FLEX GR).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	05/06/2024 - 16:56:07	Acionac	Acionac	10,0000	R\$82,42	R\$ 824,20	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0072 - ADESIVO VEDA JUNTAS BISNAGA 75G RESISTENTE A TEMPERATURAS ELEVADAS E ALTAS PRESSOES. POSSUI SECAGEM RAPIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0008 - ITEM 0069 - ADESIVO PLASTICO PARA TUBOS E CONEXOES DE PVC RIGIDO (BISNAGA) 75g PRODUTOS A BASE DE CETONAS, ESTERES E RESINA PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	06/06/2024 - 08:44:40	75GR	FIRMEX	400,0000	R\$41,60	R\$ 16.640,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	LEKAT	LEKAT	400,0000	R\$6,00	R\$ 2.400,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:15:11	Firmex	Firmex	400,0000	R\$6,15	R\$ 2.460,00	Sim
ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	34.390.461/0001-30	05/06/2024 - 16:22:36	FIRMEX	FIRMEX	400,0000	R\$11,50	R\$ 4.600,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	05/06/2024 - 16:37:31	KRONA	KRONA	400,0000	R\$19,60	R\$ 7.840,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	05/06/2024 - 17:02:07	KRONA	KRONA	400,0000	R\$30,00	R\$ 12.000,00	Sim



GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 17:03:31	AMANCO	AMANCO	400,0000	R\$8,00	R\$ 3.200,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	05/06/2024 - 17:30:25	PLASTILIT	PLASTILIT	400,0000	R\$23,39	R\$ 9.356,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:40:29	LEKAT	LEKAT	400,0000	R\$6,00	R\$ 2.400,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:19	COLA	BRASCOLA	400,0000	R\$16,00	R\$ 6.400,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Firmex	Firmex	400,0000	R\$10.000,00	R\$ 4.000.000,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0071 - ADESIVO VEDA JUNTAS BISNAGA 75G RESISTENTE A TEMPERATURAS ELEVADAS E ALTAS PRESSOES. POSSUI SECAGEM RAPIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	06/06/2024 - 08:44:53	75GR	BRASCOLA	225,0000	R\$54,88	R\$ 12.348,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:54	3M	3M	225,0000	R\$20,00	R\$ 4.500,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:16:01	Orbi	Orbi	225,0000	R\$11,10	R\$ 2.497,50	Sim
ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	34.390.461/0001-30	05/06/2024 - 16:22:52	M. PRIME	M. PRIME	225,0000	R\$13,50	R\$ 3.037,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	05/06/2024 - 16:37:31	PRIME	PRIME	225,0000	R\$34,00	R\$ 7.650,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	05/06/2024 - 17:02:07	ORBI	ORBI	225,0000	R\$20,00	R\$ 4.500,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 17:03:28	3M	3M	225,0000	R\$26,30	R\$ 5.917,50	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	05/06/2024 - 17:30:25	WORKER	WORKER	225,0000	R\$40,23	R\$ 9.051,75	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:40:53	VONDER	VONDER	225,0000	R\$8,00	R\$ 1.800,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:19	COLA	VONDER	225,0000	R\$60,00	R\$ 13.500,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	06/06/2024 - 08:21:23	adesivo veda juntas 75 gr	Orbi	225,0000	R\$30,00	R\$ 6.750,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Firmex	Firmex	225,0000	R\$10.000,00	R\$ 2.250.000,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0073 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M FITA PARA VEDACAO DE ROSCAS EM CONEXOES HIDRAULICAS, DE GASES, VAPORES, FLUIDOS E COMBUSTIVEIS. RESISTENTE E FLEXIVEL. LARGURA: 18MM, COMPRIMENTO: 50 METROS. COR: BRANCA. EMBALAGEM EM CAIXA CONTENDO 1 ROLO, COM CERTIFICACAO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	06/06/2024 - 08:45:16	18MMX50M	GOOL	1.000,0000	R\$41,36	R\$ 41.360,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:55	LEKAT	LEKAT	1.000,0000	R\$6,00	R\$ 6.000,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:17:13	Gool	Gool	1.000,0000	R\$6,00	R\$ 6.000,00	Sim
ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	34.390.461/0001-30	05/06/2024 - 16:22:59	GOOL	GOOL	1.000,0000	R\$11,50	R\$ 11.500,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	05/06/2024 - 16:37:31	NOVAFLON	NOVAFLON	1.000,0000	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	05/06/2024 - 17:02:07	BESTFER	BESTFER	1.000,0000	R\$20,00	R\$ 20.000,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 17:03:26	AMANCO	AMANCO	1.000,0000	R\$14,44	R\$ 14.440,00	Sim



Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	05/06/2024 - 17:30:25	GOOL	GOOL	1.000,0000	R\$20,70	R\$ 20.700,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:41:17	NOAH	NOAH	1.000,0000	R\$7,00	R\$ 7.000,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:19	COLA	NOAH	1.000,0000	R\$19,00	R\$ 19.000,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	06/06/2024 - 08:22:42	fita veda rosca	Gool	1.000,0000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Noah	Noah	1.000,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0075 - SOLUCAO LIMPADORA 850G PRODUTO A BASE DE CETONAS E ESTERES. ELIMINA GORDURAS E OUTRAS IMPUREZAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	06/06/2024 - 08:45:30	850GR	KRONA	120,0000	R\$384,00	R\$ 46.080,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:55	PULVITEC	PULVITEC	120,0000	R\$65,00	R\$ 7.800,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:18:20	Krona	krona	120,0000	R\$56,75	R\$ 6.810,00	Sim
ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	34.390.461/0001-30	05/06/2024 - 16:23:07	KRONA	KRONA	120,0000	R\$79,90	R\$ 9.588,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	05/06/2024 - 16:37:31	TIGRE	TIGRE	120,0000	R\$252,00	R\$ 30.240,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	05/06/2024 - 17:02:07	KRONA	KRONA	120,0000	R\$100,00	R\$ 12.000,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 17:03:24	AMANCO	AMANCO	120,0000	R\$80,90	R\$ 9.708,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	05/06/2024 - 17:30:26	PLASTILIT	PLASTILIT	120,0000	R\$195,13	R\$ 23.415,60	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:41:38	PISAFIX	PISAFIX	120,0000	R\$45,00	R\$ 5.400,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:19	COLA	PISAFIX	120,0000	R\$170,00	R\$ 20.400,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	06/06/2024 - 08:26:31	Solução limpadora	Firmex	120,0000	R\$130,00	R\$ 15.600,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Firmex	Firmex	120,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0077 - PASTA LUBRIFICANTE P/ TUBOS E CONEXOES - 900GR NORMA ABNT NBR 14312

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	06/06/2024 - 08:45:51	900GR	POLYTUBES	150,0000	R\$230,80	R\$ 34.620,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	04/06/2024 - 16:06:55	GIENEX	GIENEX	150,0000	R\$20,00	R\$ 3.000,00	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	05/06/2024 - 16:19:28	Polytubes	Polytubes	150,0000	R\$34,05	R\$ 5.107,50	Sim
ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	34.390.461/0001-30	05/06/2024 - 16:23:16	PULVITEC	PULVITEC	150,0000	R\$35,50	R\$ 5.325,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	05/06/2024 - 16:37:31	TIGRE	TIGRE	150,0000	R\$200,00	R\$ 30.000,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	05/06/2024 - 17:02:07	POLYTUBOS	POLYTUBOS	150,0000	R\$60,00	R\$ 9.000,00	Sim
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	05/06/2024 - 17:03:21	OCEAN	OCEAN	150,0000	R\$35,90	R\$ 5.385,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	05/06/2024 - 17:30:26	PLASTILIT	PLASTILIT	150,0000	R\$147,80	R\$ 22.170,00	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	05/06/2024 - 20:41:56	GIENEX	GIENEX	150,0000	R\$15,00	R\$ 2.250,00	Sim
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	06/06/2024 - 06:43:19	COLA	GIENEX	150,0000	R\$120,00	R\$ 18.000,00	Sim
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	06/06/2024 - 08:28:12	pasta lubrificante	Pulvitec	150,0000	R\$35,00	R\$ 5.250,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	06/06/2024 - 08:51:15	Pisafix	Pisafix	150,0000	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	90 dias
G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	60 dias
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	60 dias
Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	58.514.928/0033-51	90 dias
METLSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.655.998/0001-37	90 dias
BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	17.489.164/0001-27	60 dias
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	90 dias
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	90 dias
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	90 dias
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	90 dias
M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	90 dias
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	90 dias
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	90 dias
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	90 dias
DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	90 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias
FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	90 dias
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	90 dias
TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	60 dias
ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	34.390.461/0001-30	90 dias
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	60 dias
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	90 dias
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	90 dias
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	90 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE1

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/06/2024 - 16:06:54	101.450,00 (proposta)	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:31:19	120.938,85 (proposta)	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:44:20	169.425,90 (proposta)	21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:47:04	240.529,25 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
05/06/2024 - 20:35:00	95.690,00 (proposta)	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 06:43:19	291.780,00 (proposta)	46.945.369/0001-78 - FR CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:27:15	289.124,25 (proposta)	11.274.331/0001-36 - FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:51:14	208.150.000,00 (proposta)	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido



06/06/2024 - 08:57:29	145.678,60 (proposta)	05.931.197/0001-04 - G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	Válido
06/06/2024 - 09:25:27	95.680,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:27:03	95.600,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:27:04	95.590,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:27:38	95.550,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:27:40	95.540,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:28:12	95.300,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:28:14	95.290,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:28:31	95.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:28:36	94.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:28:40	95.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:28:50	94.900,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:28:53	94.890,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:29:35	92.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:29:44	91.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:30:22	90.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:30:28	91.000,00	21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:30:30	89.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:30:46	88.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:30:59	87.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:07	87.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:16	86.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:43	85.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:49	82.155,84	21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:58	82.145,84	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:10	80.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:32:13	79.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:32	75.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:32:39	70.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:05	65.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido



06/06/2024 - 09:33:14	64.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:48	72.839,00	05.931.197/0001-04 - G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	Válido
06/06/2024 - 09:33:49	87.989,50	11.274.331/0001-36 - FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:49	64.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:52	74.999,99	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:52	64.490,00	46.945.369/0001-78 - FR CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:55	63.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:34:09	60.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:30	59.990,00	46.945.369/0001-78 - FR CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:34:46	59.500,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:35:11	59.490,00	46.945.369/0001-78 - FR CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:35:20	58.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:35:26	57.800,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:36:37	57.078,84	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:37:10	56.800,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:37:30	56.500,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:38:46	56.300,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:39:09	56.200,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:40:18	56.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido

0002 - LOTE2

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/06/2024 - 16:06:54	57.000,00 (proposta)	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:20:38	62.000,00 (proposta)	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
05/06/2024 - 15:31:20	98.451,20 (proposta)	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:01:12	74.932,20 (proposta)	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
05/06/2024 - 16:37:31	124.160,00 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:49:12	311.404,50 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:02:07	102.400,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:06:56	57.487,00 (proposta)	26.591.945/0001-19 - TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	Válido
05/06/2024 - 17:30:25	137.844,70 (proposta)	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 08:12:38	46.400,00 (proposta)	45.790.927/0001-00 - TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	Válido



06/06/2024 - 08:28:21	112.301,10 (proposta)	11.274.331/0001-36 - FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:44:02	389.668,80 (proposta)	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:51:15	11.200.000,00 (proposta)	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:25:45	102.399,99	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:27:03	46.000,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:27:22	45.800,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:27:52	45.750,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:28:18	45.740,00	26.591.945/0001-19 - TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	Válido
06/06/2024 - 09:28:25	45.500,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:28:40	45.000,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:28:44	49.224,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:29:02	44.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:29:16	43.950,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:29:44	43.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:30:02	42.500,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:30:57	40.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:30:58	49.700,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:20	43.110,00	26.591.945/0001-19 - TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	Válido
06/06/2024 - 09:31:28	39.000,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:32:13	44.700,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:21	38.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:32:39	37.000,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:33:27	36.900,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:33:44	36.880,30	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:33:45	35.000,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:33:46	36.860,30	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:33:50	34.985,12	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:33:52	34.975,12	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:33:57	34.963,86	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:02	34.953,86	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:34:05	34.936,96	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:07	34.926,96	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:34:07	34.850,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido



06/06/2024 - 09:34:11	34.840,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:34:15	34.829,85	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:19	34.819,85	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:34:22	34.803,66	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:22	34.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:25	33.990,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:34:26	34.800,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:34:30	33.971,42	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:33	33.961,42	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:34:36	33.945,29	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:40	33.935,29	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:34:41	33.850,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:34:43	33.916,00	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:46	33.840,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:34:50	33.828,88	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:54	33.818,88	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:34:58	33.799,07	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:35:00	33.750,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:35:13	33.736,31	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:35:15	33.740,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:35:18	33.726,31	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:35:25	33.709,50	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:35:27	33.699,50	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:35:35	33.681,66	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:35:38	33.671,66	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:35:39	33.685,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:35:43	33.660,63	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:35:45	33.650,63	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:35:49	33.525,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:35:52	33.505,11	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:35:54	33.495,11	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:35:56	33.480,35	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:35:58	33.470,35	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:36:04	33.456,28	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:36:07	33.446,28	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:36:12	33.427,56	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido



06/06/2024 - 09:36:19	33.417,56	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:36:23	33.404,53	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:36:27	33.394,53	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:36:31	33.381,50	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:36:34	33.371,50	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:36:38	33.353,49	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:36:39	33.232,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:36:41	33.343,49	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:36:42	33.215,76	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:36:44	33.205,76	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:36:49	33.193,47	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:36:52	33.183,47	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:36:56	33.164,07	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:36:58	33.154,07	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:37:03	33.000,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:37:08	32.990,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:37:22	32.850,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:37:23	32.971,79	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:37:23	32.840,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:37:31	32.921,50	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:37:41	32.800,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:37:42	32.758,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:37:43	32.790,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:37:46	32.748,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:38:09	32.700,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:38:14	32.690,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:38:29	32.650,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:38:33	32.640,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:38:48	32.600,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:38:50	32.590,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:39:07	32.580,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:39:12	32.570,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:39:27	32.550,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:39:30	32.540,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:39:48	32.530,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:39:51	32.520,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido



06/06/2024 - 09:40:07	32.500,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:40:12	32.490,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:40:26	32.480,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:40:27	32.470,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:40:45	32.460,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:40:49	32.450,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:41:06	32.440,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:41:10	32.430,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:41:24	32.420,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:41:25	32.410,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:41:44	32.400,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:41:47	32.390,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:42:04	32.380,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:42:10	32.370,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:42:25	32.360,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:42:28	32.350,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:42:46	32.340,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:42:50	32.330,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:43:08	32.320,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:43:12	32.310,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:43:28	32.300,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:43:30	32.290,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:43:48	32.280,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:43:52	32.270,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:44:11	32.260,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:44:14	32.250,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:44:31	32.240,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:44:32	32.230,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:44:51	32.220,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:44:53	32.210,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:45:13	32.200,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:45:17	32.190,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:45:38	50.000,00	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:45:38	32.180,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:45:41	32.170,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:46:01	32.160,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:46:04	32.150,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido



06/06/2024 - 09:46:23	32.140,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:46:26	32.130,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:46:38	47.000,00	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:46:53	32.120,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:46:58	32.110,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:47:15	32.100,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:47:16	32.090,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:47:34	32.080,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:47:36	32.070,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:47:48	32.060,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:47:50	32.050,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:47:57	45.000,00	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:48:07	32.040,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:48:10	32.030,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:48:28	32.020,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:48:31	32.010,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:48:48	32.000,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:48:49	31.990,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:49:20	31.980,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:49:24	31.970,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:49:29	41.914,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:49:41	31.960,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:49:43	31.950,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:49:53	31.940,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:49:57	31.930,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:50:18	31.920,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:50:22	31.910,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:50:37	31.900,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:50:42	31.890,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:50:47	42.000,00	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:50:58	31.880,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:51:00	31.870,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:51:18	31.860,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:51:21	31.850,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:51:39	31.840,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:51:42	31.830,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:52:01	31.820,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido



06/06/2024 - 09:52:04	31.810,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:52:21	31.800,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:52:24	31.790,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:52:41	31.780,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:52:42	31.770,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:53:00	31.760,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:53:03	31.750,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:53:21	31.740,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:53:23	31.730,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:53:41	31.720,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:53:43	31.710,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:54:01	31.700,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:54:03	31.690,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:54:21	31.680,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:54:22	31.670,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:54:40	31.660,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:54:43	31.650,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:55:01	31.640,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:55:05	31.630,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:55:21	31.620,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:55:23	31.610,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:55:40	31.600,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:55:44	31.590,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:56:02	31.580,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:56:05	31.570,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:56:25	31.560,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:56:28	31.550,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:56:37	31.540,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:56:41	31.530,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:56:56	31.520,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:56:59	31.510,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:57:15	31.500,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:57:21	31.490,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:57:35	31.480,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:57:37	31.470,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:57:54	31.460,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:57:58	31.450,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido



06/06/2024 - 09:58:17	31.440,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:58:23	31.430,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:58:46	31.420,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:58:49	31.410,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:59:05	31.400,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:59:08	31.390,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:59:25	31.380,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:59:28	31.370,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:59:45	31.360,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 09:59:48	31.350,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:00:05	31.340,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:00:06	31.330,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:00:25	31.320,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:00:26	31.310,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:00:46	31.300,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:00:48	31.290,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:01:07	31.280,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:01:11	31.270,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:01:27	31.260,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:01:30	31.250,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:01:45	31.240,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:01:47	31.230,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:02:06	31.220,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:02:10	31.210,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:02:28	31.200,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:02:30	31.190,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:02:48	31.180,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:02:49	31.170,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:03:08	31.160,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:03:14	31.150,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:03:27	31.140,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:03:31	31.130,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:03:49	31.120,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:03:53	31.110,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:04:12	31.100,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:04:16	31.090,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:04:31	31.080,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido



06/06/2024 - 10:04:34	31.070,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:04:53	31.060,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:04:57	31.050,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:05:12	31.040,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:05:14	31.030,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:05:32	31.020,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:05:34	31.010,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:05:53	31.000,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:05:58	30.990,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:06:14	30.980,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:06:16	30.970,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:06:44	30.960,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:06:48	30.950,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:07:04	30.940,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:07:06	30.930,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:07:22	30.920,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:07:26	30.910,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:07:43	30.900,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:07:44	30.890,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:08:07	30.880,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:08:11	30.870,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:08:30	30.860,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:08:31	30.850,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:08:55	30.840,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:08:58	30.830,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:09:21	30.820,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:09:24	30.810,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:09:33	30.800,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:09:45	30.790,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:09:52	30.780,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:09:56	30.770,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:10:16	30.760,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:10:19	30.750,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:10:44	30.740,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:10:49	30.730,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:11:01	30.720,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:11:04	30.710,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido



06/06/2024 - 10:11:28	30.700,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:11:28	30.690,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:11:50	30.680,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:12:00	30.670,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:12:17	30.660,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:12:20	30.650,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:12:44	30.640,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:12:47	30.630,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:13:05	30.620,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:13:07	30.610,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:13:30	30.600,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:13:33	30.590,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:13:49	30.580,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:13:50	30.570,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:14:05	30.560,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:14:07	30.550,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:14:31	30.540,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:14:33	30.530,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:14:51	30.520,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:14:52	30.510,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:15:12	30.500,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:15:14	30.490,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:15:32	30.480,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:15:40	30.470,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:15:57	30.460,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:16:01	30.450,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:16:16	30.440,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:16:22	30.430,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:16:36	30.420,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:16:39	30.410,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:16:59	30.400,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:17:02	30.390,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:17:18	30.380,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:17:23	30.370,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:17:37	30.360,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:17:41	30.350,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:18:02	30.340,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido



06/06/2024 - 10:18:06	30.330,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:18:21	30.300,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:18:24	30.290,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:18:43	30.280,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:18:45	30.270,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:19:03	30.260,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:19:07	30.250,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:19:23	30.240,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:19:26	30.230,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:19:43	30.220,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:19:46	30.210,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:20:02	30.200,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:20:05	30.190,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:20:20	30.180,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:20:27	30.170,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:20:41	30.160,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:20:44	30.150,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:20:55	30.140,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:21:01	30.130,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:21:19	30.100,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:21:22	30.090,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:21:38	30.080,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:21:42	30.070,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:22:03	30.060,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:22:08	30.050,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:22:23	30.000,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:22:24	29.990,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:22:44	29.980,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:22:46	29.970,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:23:07	29.960,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:23:11	29.950,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:23:38	29.400,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:23:44	29.390,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:24:03	29.380,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:24:05	29.370,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:24:26	29.360,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:24:30	29.350,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido



06/06/2024 - 10:24:50	29.340,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:24:51	29.330,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:25:14	29.320,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:25:17	29.310,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:25:40	29.300,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:25:43	29.290,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:26:09	29.280,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:26:11	29.270,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:26:35	29.260,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:26:37	29.250,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:27:00	29.240,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:27:04	29.230,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:27:23	29.220,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:27:25	29.210,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:27:46	29.200,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:27:57	29.190,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:28:08	29.180,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:28:11	29.170,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:28:35	29.160,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:28:37	29.150,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:28:56	29.100,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:28:58	29.090,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:29:24	29.000,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:29:27	28.990,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:29:48	28.500,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:29:53	28.490,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 10:31:06	60.591,61	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:31:42	28.000,00	17.489.164/0001-27 - BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	Válido
06/06/2024 - 10:31:45	27.990,00	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido

0003 - LOTE3

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/06/2024 - 15:22:14	56.999,60 (proposta)	07.534.344/0001-20 - M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:31:20	29.580,90 (proposta)	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
05/06/2024 - 15:33:20	165.400,00 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:02:29	31.512,40 (proposta)	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
05/06/2024 - 16:08:02	25.269,50 (proposta)	26.591.945/0001-19 - TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	Válido



05/06/2024 - 16:18:04	46.694,00 (proposta)	34.390.461/0001-30 - ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:37:31	104.390,00 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:46:36	47.430,00 (proposta)	21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:50:27	56.338,40 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:02:07	78.500,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
05/06/2024 - 20:37:07	21.950,00 (proposta)	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:18:17	41.800,00 (proposta)	45.790.927/0001-00 - TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:29:28	58.402,70 (proposta)	11.274.331/0001-36 - FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:51:15	6.800.000,00 (proposta)	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:25:51	21.940,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:28:55	21.500,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:28:57	21.490,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:29:01	21.930,00	26.591.945/0001-19 - TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	Válido
06/06/2024 - 09:30:34	21.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:30:43	20.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:02	20.980,00	34.390.461/0001-30 - ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:13	23.715,00	21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:16	20.970,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:35	36.520,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:49	20.960,00	34.390.461/0001-30 - ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:52	20.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:58	20.950,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:04	19.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:30	19.980,00	34.390.461/0001-30 - ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:32	19.970,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:47	19.960,00	34.390.461/0001-30 - ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:49	19.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:55	18.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:57	32.800,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:38	18.980,00	34.390.461/0001-30 - ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:48	18.970,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido



06/06/2024 - 09:33:52	18.955,82	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:33:55	18.945,82	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:57	18.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:34:01	19.041,00	26.591.945/0001-19 - TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	Válido
06/06/2024 - 09:34:02	17.988,44	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:03	17.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:34:08	17.978,44	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:34:12	17.959,48	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:16	17.949,48	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:34:22	17.939,31	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:29	17.929,31	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:34:32	17.912,21	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:44	17.902,21	11.274.331/0001-36 - FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:34:48	17.884,82	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:52	32.790,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:34:56	17.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:35:13	16.988,16	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:35:25	17.884,01	11.274.331/0001-36 - FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:35:29	16.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:35:35	15.987,60	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:36:06	15.977,60	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:36:06	15.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:36:08	15.079,90	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

0004 - LOTE4

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/06/2024 - 15:23:27	20.000,00 (proposta)	07.534.344/0001-20 - M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:31:20	9.303,20 (proposta)	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
05/06/2024 - 15:33:21	17.800,00 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:47:09	15.360,00 (proposta)	21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:51:29	11.760,00 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
05/06/2024 - 20:37:32	6.400,00 (proposta)	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:29:47	19.352,80 (proposta)	11.274.331/0001-36 - FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido



06/06/2024 - 08:51:15	400.000,00 (proposta)	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:28:31	6.390,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:29:05	6.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:29:06	5.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:30:43	5.500,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:30:55	5.490,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:00	5.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:06	4.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:10	7.680,00	21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:59	4.700,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:15	4.690,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:34:04	4.600,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:34:09	4.590,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:36:46	5.989,98	11.274.331/0001-36 - FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:37:20	4.579,93	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:37:22	4.569,93	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:37:53	4.559,83	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:38:01	4.549,83	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:38:35	4.539,79	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:38:37	4.529,79	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:39:07	4.519,70	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:39:16	4.509,70	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:39:47	4.499,68	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:39:57	4.489,68	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:40:33	4.479,60	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:40:43	4.469,60	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:41:20	4.459,58	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:41:27	4.449,58	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:42:06	4.439,51	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:42:07	4.429,51	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:42:47	4.419,50	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido



06/06/2024 - 09:42:54	4.409,50	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:43:43	4.399,48	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:43:53	4.389,48	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:44:37	4.379,40	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:44:42	4.369,40	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:45:28	4.359,32	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:45:29	4.349,32	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:46:11	4.339,30	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:46:14	4.329,30	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:46:57	4.319,20	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:47:04	4.309,20	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:47:51	4.299,13	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:47:53	4.289,13	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:48:33	4.279,11	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:48:46	4.269,11	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:49:36	4.259,09	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:49:38	4.249,09	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:50:18	4.239,05	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:50:18	4.229,05	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:51:05	4.219,04	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:51:08	4.209,04	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:51:56	4.199,02	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:51:58	4.189,02	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:52:37	4.179,00	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:52:44	4.169,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:53:26	4.158,95	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:53:31	4.148,95	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:54:16	4.138,89	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:54:18	4.128,89	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:54:56	4.118,88	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:55:00	4.108,88	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido



06/06/2024 - 09:55:36	4.098,76	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:55:37	4.088,76	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:56:12	4.078,64	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:56:15	4.068,64	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:56:46	4.058,61	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:56:49	4.048,61	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:57:20	4.038,54	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:57:22	4.028,54	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:57:54	4.018,43	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:57:56	4.008,43	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:58:45	3.998,33	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:58:45	3.988,33	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:59:21	3.978,26	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:59:22	3.968,26	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:59:51	3.958,25	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:59:53	3.948,25	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:01:18	3.938,15	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:01:19	3.928,15	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:02:02	3.918,11	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:02:02	3.908,11	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:02:44	3.898,03	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:02:46	3.888,03	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:03:17	3.877,95	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:03:19	3.867,95	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:03:48	3.857,90	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:03:49	3.847,90	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:04:20	3.837,78	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:04:21	3.827,78	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:04:51	3.817,77	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:04:52	3.807,77	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:05:20	3.797,70	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido



06/06/2024 - 10:05:23	3.787,70	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:05:56	3.777,64	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:05:58	3.767,64	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:06:32	3.757,58	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:06:33	3.747,58	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:07:03	3.737,54	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:07:06	3.727,54	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:07:36	3.717,43	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:07:37	3.707,43	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:08:08	3.697,35	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:08:10	3.687,35	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:08:41	3.677,24	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:08:44	3.667,24	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:09:17	3.657,19	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:09:19	3.647,19	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:09:50	3.637,09	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:09:50	3.627,09	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:10:18	3.617,07	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:10:20	3.607,07	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:10:50	3.596,96	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:10:52	3.586,96	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:11:22	3.576,86	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:11:24	3.566,86	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
12/06/2024 - 08:47:36	3.566,80	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido

0005 - LOTE5

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/06/2024 - 15:27:23	183.999,70 (proposta)	07.534.344/0001-20 - M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Válido
04/06/2024 - 16:06:54	124.800,00 (proposta)	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:31:21	197.152,95 (proposta)	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
05/06/2024 - 15:33:22	460.050,00 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:04:33	219.339,00 (proposta)	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido



05/06/2024 - 16:13:41	167.510,00 (proposta)	26.591.945/0001-19 - TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	Válido
05/06/2024 - 16:16:54	108.920,20 (proposta)	41.664.871/0001-97 - POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:53:13	332.090,85 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:56:06	205.818,80 (proposta)	21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:52:04	144.554,10 (proposta)	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	Válido
05/06/2024 - 20:39:45	151.100,00 (proposta)	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 06:43:19	418.250,00 (proposta)	46.945.369/0001-78 - FR CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:31:34	350.605,80 (proposta)	11.274.331/0001-36 - FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:51:15	7.850.000,00 (proposta)	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:28:37	108.910,20	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:29:19	105.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:29:20	108.900,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:29:36	104.000,00	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:29:36	108.899,99	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:29:58	100.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:30:55	99.500,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:31:18	99.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:32:09	98.500,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:23	98.000,00	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:32:33	99.822,11	21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:03	97.500,00	07.534.344/0001-20 - M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:33:09	97.500,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:46	95.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:34:17	90.000,00	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:34:43	89.800,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:35:10	85.000,00	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:35:47	84.500,00	07.534.344/0001-20 - M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:35:52	84.028,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:36:39	93.341,45	35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido



06/06/2024 - 09:36:49	83.000,00	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:36:58	125.629,00	26.591.945/0001-19 - TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	Válido
06/06/2024 - 09:37:17	93.341,44	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:37:34	84.018,00	46.945.369/0001-78 - FR CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:37:37	82.000,00	07.534.344/0001-20 - M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:38:12	93.331,42	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:38:26	80.000,00	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:38:44	93.331,41	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:39:06	79.500,00	07.534.344/0001-20 - M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:39:28	79.000,00	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:40:00	93.321,36	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:40:26	78.800,00	07.534.344/0001-20 - M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:40:27	93.321,35	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:41:05	93.311,34	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:41:23	78.000,00	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:41:32	93.311,33	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:41:56	77.000,00	07.534.344/0001-20 - M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:42:29	76.000,00	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:42:29	93.301,22	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:42:55	75.500,00	07.534.344/0001-20 - M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:43:51	75.000,00	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:44:48	74.752,65	07.534.344/0001-20 - M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:45:13	70.000,00	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	Válido
11/06/2024 - 13:22:02	69.999,95	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	Válido

0006 - LOTE6

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/06/2024 - 16:06:54	272.800,00 (proposta)	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Cancelado
05/06/2024 - 07:41:12	439.650,00 (proposta)	45.790.927/0001-00 - TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	Cancelado
05/06/2024 - 09:23:09	192.720,00 (proposta)	09.655.998/0001-37 - METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Cancelado



05/06/2024 - 15:31:21	313.550,50 (proposta)	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
05/06/2024 - 16:55:15	360.796,00 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
05/06/2024 - 17:00:34	477.350,00 (proposta)	21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 07:49:54	296.800,00 (proposta)	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 08:51:15	152.500.000,00 (proposta)	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:28:41	192.710,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:29:29	190.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:29:37	189.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:30:13	180.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Cancelado
06/06/2024 - 09:30:30	179.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:31:03	175.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:31:17	174.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:31:47	178.711,40	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Cancelado
06/06/2024 - 09:32:20	170.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:32:21	169.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:33:01	235.975,00	21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:33:19	165.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:33:37	164.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:34:17	160.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:34:21	159.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:35:06	159.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:35:09	158.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:35:39	158.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:35:41	157.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:36:13	157.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:36:16	156.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:36:25	157.990,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:36:45	156.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:36:50	155.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:37:13	155.500,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:37:13	155.550,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado



06/06/2024 - 09:37:19	155.490,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:37:36	155.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:37:40	154.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:37:51	154.000,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:38:01	153.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:38:14	154.500,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:38:20	153.500,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:38:22	153.490,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:38:43	153.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:38:44	153.000,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:38:45	152.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:39:04	152.500,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:39:05	152.490,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:39:24	152.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:39:27	151.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:40:00	151.500,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:40:08	151.490,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:40:45	150.990,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:40:50	151.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:40:55	150.980,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:41:13	150.550,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:41:21	150.540,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:41:36	149.900,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:41:46	149.890,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:42:00	150.000,00	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:42:17	148.990,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:42:19	148.980,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:42:44	147.980,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:42:54	147.970,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:43:12	146.970,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:43:17	146.960,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:43:35	145.960,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:43:45	145.950,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado



06/06/2024 - 09:44:25	143.000,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:44:28	142.990,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:45:07	140.990,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:45:11	140.980,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:45:46	139.880,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:45:47	139.870,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:46:16	138.780,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Cancelado
06/06/2024 - 09:46:20	138.770,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	Cancelado

0008 - LOTE8

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/06/2024 - 16:06:55	23.700,00 (proposta)	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
05/06/2024 - 16:19:28	22.875,00 (proposta)	26.591.945/0001-19 - TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	Válido
05/06/2024 - 16:23:16	34.050,50 (proposta)	34.390.461/0001-30 - ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:37:31	89.730,00 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:02:07	57.500,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:03:31	38.650,50 (proposta)	21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:30:26	84.693,35 (proposta)	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
05/06/2024 - 20:41:56	18.850,00 (proposta)	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 06:43:19	77.300,00 (proposta)	46.945.369/0001-78 - FR CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:45:52	151.048,00 (proposta)	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:51:15	18.950.000,00 (proposta)	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:30:13	19.256,10	26.591.945/0001-19 - TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	Válido
06/06/2024 - 09:30:27	18.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:31:07	17.990,00	34.390.461/0001-30 - ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:01	17.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:32:35	16.990,00	34.390.461/0001-30 - ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:17	22.216,50	21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:25	16.700,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:42	16.690,00	34.390.461/0001-30 - ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:34:02	16.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:34:57	16.400,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:35:32	16.300,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido



06/06/2024 - 09:36:02	16.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:36:50	16.989,99	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:37:07	15.990,00	46.945.369/0001-78 - FR CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:37:17	15.800,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:37:34	15.790,00	46.945.369/0001-78 - FR CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:37:38	23.900,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:37:39	16.989,98	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:37:43	16.979,99	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:38:01	16.979,98	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:38:07	16.969,99	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:38:22	15.700,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:38:24	16.969,98	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:38:27	16.959,99	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:38:44	15.690,00	46.945.369/0001-78 - FR CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:38:44	16.959,98	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:38:47	16.949,99	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:38:54	15.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:39:11	15.490,00	46.945.369/0001-78 - FR CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:39:26	15.000,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:39:49	16.949,98	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:39:52	16.939,99	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	Válido
06/06/2024 - 09:40:26	14.990,00	34.390.461/0001-30 - ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:40:29	14.800,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:40:29	16.939,98	46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:41:08	14.790,00	34.390.461/0001-30 - ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:41:48	14.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:43:03	14.323,99	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:43:56	14.200,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:44:54	14.100,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:45:55	14.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:45:59	60.000,00	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:47:11	13.990,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido



06/06/2024 - 09:47:20	30.000,00	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:47:56	23.100,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:48:57	13.900,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:49:05	20.000,00	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:49:32	19.500,00	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:50:10	30.377,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:51:09	13.800,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:51:18	13.700,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:51:40	19.000,00	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:52:29	18.000,00	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:54:22	13.560,00	33.540.866/0001-44 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:54:46	13.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	06/06/2024 - 13:19:25	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	DOCUMENTOS.zip
0008	06/06/2024 - 13:19:40	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	DOCUMENTOS.zip
0004	06/06/2024 - 13:50:28	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	0011 2024 - Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental - SANEAR - ES.zip
0003	06/06/2024 - 13:56:49	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	HABILITAÇÃO.zip
0002	06/06/2024 - 14:14:20	26.469.541/0001-57 - Sul.com Atacado e Varejo Ltda	DOCUMENTOS.zip
0005	06/06/2024 - 14:14:44	58.514.928/0033-51 - Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	DOCUMENTAÇÃO.zip
0001	06/06/2024 - 14:44:34	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	CNDT 06-12-2024.pdf
0004	06/06/2024 - 14:49:34	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	0011 2024 DOCUMENTAÇÃO SANEAR - ES.rar
0003	06/06/2024 - 15:31:11	24.419.445/0001-79 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	DOCUMENTOS.zip

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
06/06/2024 - 13:13:02	FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	Item 0006 - LOTE6
Desclassificação: POR NÃO ATENDER AO VALOR DE REFERENCIA DA AUTARQUIA			
10/06/2024 - 11:12:48	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	Item 0006 - LOTE6
Desclassificação: por não ter atendido ao valor estimado pela autarquia			
11/06/2024 - 10:12:44	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	Item 0006 - LOTE6
Desclassificação: por não atender o valor de referencia da autarquia			
11/06/2024 - 12:33:11	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	Item 0006 - LOTE6
Desclassificação: por não atender ao solicitado			



12/06/2024 - 07:42:56	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.655.998/0001-37	Item 0006 - LOTE6
Desclassificação: por não ter atendido a solicitação da Autarquia.			
12/06/2024 - 11:31:03	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	Item 0006 - LOTE6
Desclassificação: por não atender ao valor de referencia da autarquia			
12/06/2024 - 12:18:44	TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	Item 0006 - LOTE6
Desclassificação: por não atender ao solicitado da autarquia			
12/06/2024 - 13:09:41	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Item 0006 - LOTE6
Desclassificação: Por não atender ao valor estimado da autarquia			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
12/06/2024 - 13:20	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	Arrematante	56.000,00
2º	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	Classificado	56.200,00
3º	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	Classificado	59.490,00
4º	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	Classificado	59.500,00
5º	G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	Classificado	72.839,00
6º	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Classificado	74.999,99
7º	FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	Classificado	79.990,00
8º	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	Classificado	82.155,84
9º	FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	Classificado	87.989,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	Arrematante	27.990,00
2º	BRV Industria Brasileira de Registros e Válvulas Eireli	17.489.164/0001-27	Classificado	28.000,00
3º	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	Classificado	32.800,00
4º	HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	Classificado	32.921,50
5º	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	Classificado	41.914,00
6º	MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	Classificado	42.000,00
7º	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	Classificado	43.110,00
8º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	44.700,00
9º	TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	Classificado	46.400,00
10º	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	Classificado	49.224,00
11º	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Classificado	60.591,61
12º	FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	Classificado	102.399,99
13º	FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	Classificado	112.301,10

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0003 - LOTE3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	Arrematante	15.000,00
2º	HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	Classificado	15.079,90
3º	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Classificado	15.977,60
4º	FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	Classificado	17.884,01
5º	FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	Classificado	17.929,31
6º	ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	34.390.461/0001-30	Classificado	18.980,00
7º	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	Classificado	19.041,00
8º	INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	Classificado	21.950,00
9º	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	Classificado	23.715,00
10º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	32.790,00
11º	TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	Classificado	41.800,00
12º	M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	Classificado	56.999,60
13º	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	Classificado	104.390,00
14º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	165.400,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - LOTE4

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	Arrematante	3.566,80
2º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	3.576,86
3º	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	Classificado	4.600,00
4º	FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	Classificado	5.989,98
5º	INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	Classificado	6.400,00
6º	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	Classificado	7.680,00
7º	M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	Classificado	20.000,00
8º	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Classificado	400.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - LOTE5

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	58.514.928/0033-51	Arrematante	69.999,95
2º	M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	07.534.344/0001-20	Classificado	74.752,65
3º	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	Classificado	84.018,00
4º	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	Classificado	84.028,00
5º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	93.301,22
6º	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Classificado	93.311,33
7º	HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.302.323/0001-14	Classificado	93.341,45
8º	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	Classificado	97.500,00
9º	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	Classificado	99.822,11
10º	FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	Classificado	108.899,99
11º	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	41.664.871/0001-97	Classificado	108.920,20
12º	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	Classificado	125.629,00



13º	INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	Classificado	151.100,00
14º	FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.274.331/0001-36	Classificado	350.605,80

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - LOTE6

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	Desclassificado	138.770,00
2º	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	Desclassificado	138.780,00
3º	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	Desclassificado	150.000,00
4º	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	Desclassificado	178.711,40
5º	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.655.998/0001-37	Desclassificado	192.720,00
6º	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	Desclassificado	235.975,00
7º	TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.790.927/0001-00	Desclassificado	439.650,00
8º	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Desclassificado	152.500.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - LOTE8

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	Arrematante	13.500,00
2º	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	Classificado	13.560,00
3º	ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA	34.390.461/0001-30	Classificado	14.790,00
4º	FR CONEXOES LTDA	46.945.369/0001-78	Classificado	15.490,00
5º	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Classificado	16.939,98
6º	Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	Classificado	16.939,99
7º	MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	Classificado	18.000,00
8º	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	Classificado	19.256,10
9º	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	21.420.571/0001-55	Classificado	22.216,50
10º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	23.100,00
11º	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	Classificado	30.377,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
06/06/2024 - 09:22:53	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
06/06/2024 - 09:24:27	Sistema	O lote 0007 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:24:27	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
06/06/2024 - 09:24:28	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
06/06/2024 - 09:24:28	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
06/06/2024 - 09:25:25	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:25:25	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/06/2024 - 09:25:41	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:25:41	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/06/2024 - 09:25:48	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:25:48	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/06/2024 - 09:28:27	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:28:27	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/06/2024 - 09:28:35	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:28:35	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



06/06/2024 - 09:28:39	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:28:39	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/06/2024 - 09:28:40	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:28:40	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/06/2024 - 09:28:49	Pregoeiro	Bom dia a todos, estamos iniciando os trabalhos com sucesso. Boa sorte
06/06/2024 - 09:29:35	Pregoeiro	As disposições contidas no Edital deverão ser rigorosamente cumpridas, especialmente as de ordem técnica relativas às especificações do objeto.
06/06/2024 - 09:29:54	Pregoeiro	Peço RESPONSABILIDADE na oferta dos lances.
06/06/2024 - 09:30:08	Pregoeiro	O mesmo desconto concedido na proposta VENCEDORA para o valor total do lote, DEVERÁ SER DISTRIBUIDO DE FORMA IGUALITÁRIA para cada item do lote.
06/06/2024 - 09:30:27	Pregoeiro	Não se esqueçam, é a oportunidade de trabalharem com o SANEAR. Os pagamentos são efetuados rigorosamente em dia.
06/06/2024 - 09:31:27	Pregoeiro	Quando finalizarem os lances, caso haja motivo e algum licitante tenha intenção de entrar com recurso, lembrem se que de acordo com a NLL, agora são duas fases para intenções de recursos (uma em relação as propostas e outra ao final, em relação a documentação- habilitação). Informo desde já que iremos visualizar as intenções somente ao final onde iremos julgar as mesmas.
06/06/2024 - 09:38:10	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
06/06/2024 - 09:42:20	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
06/06/2024 - 09:47:14	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
06/06/2024 - 09:48:21	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
06/06/2024 - 09:56:46	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
06/06/2024 - 10:13:25	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
06/06/2024 - 10:18:05	Pregoeiro	por favor, responsabilidade nos lances
06/06/2024 - 10:33:46	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
06/06/2024 - 10:35:05	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA - ME com lance de R\$ 56.000,00.
06/06/2024 - 10:35:05	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante Sul.com Atacado e Varejo Ltda - EPP/SS com lance de R\$ 27.990,00.
06/06/2024 - 10:35:05	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA - ME com lance de R\$ 15.000,00.
06/06/2024 - 10:35:05	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 3.566,86.
06/06/2024 - 10:35:05	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda - Ltda/Eireli com lance de R\$ 70.000,00.
06/06/2024 - 10:35:05	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 138.770,00.
06/06/2024 - 10:35:05	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA - ME com lance de R\$ 13.500,00.
06/06/2024 - 10:35:05	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
06/06/2024 - 10:36:06	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 06/06/2024 às 11:00.
06/06/2024 - 10:38:55	F. FRONT COMERCIAL LTDA	Negociação Item 0004: Bom dia, estamos com o preço final no item
06/06/2024 - 10:39:01	F. FRONT COMERCIAL LTDA	Negociação Item 0006: Bom dia, estamos com o preço final no item
06/06/2024 - 10:48:04	F. Mexichem Brasil Industria de Transfor	Negociação Item 0005: Sr. Pregoeiro, bom dia! Já chegamos no nosso limite de preços para o lote 05
06/06/2024 - 10:52:24	F. INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXO	Negociação Item 0001: Bom dia Sr. Pregoeiro nossos preços ja estão no melhor ofertado.
06/06/2024 - 10:52:33	F. INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXO	Negociação Item 0008: Bom dia Sr. Pregoeiro nossos preços ja estão no melhor ofertado.
06/06/2024 - 11:18:14	Pregoeiro	Por favor, somente o lote 06 está bem acima do nosso valor de referencia, por favor, verifique novamente se há possibilidades de mexer no mesmo.
06/06/2024 - 11:18:58	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 06/06/2024 às 11:28.
06/06/2024 - 11:19:06	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 06/06/2024 às 11:29.
06/06/2024 - 11:19:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 06/06/2024 às 11:29.
06/06/2024 - 11:19:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 06/06/2024 às 11:29.
06/06/2024 - 11:19:25	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 06/06/2024 às 11:29.
06/06/2024 - 11:19:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 06/06/2024 às 11:29.
06/06/2024 - 11:19:51	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 06/06/2024 às 11:29.
06/06/2024 - 11:20:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 06/06/2024 às 11:30.
06/06/2024 - 13:13:02	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 13:13:02	Sistema	Motivo: POR NÃO ATENDER AO VALOR DE REFERENCIA DA AUTARQUIA
06/06/2024 - 13:13:02	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA com lance de R\$ 138.780,00.
06/06/2024 - 13:13:50	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 06/06/2024.
06/06/2024 - 13:13:50	Sistema	Motivo: fAVOR ENVIAR A DOCUMENTAÇÃO PARA CONFERENCIA CONFORME EDITAL
06/06/2024 - 13:14:45	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 17:00 do dia 06/06/2024.
06/06/2024 - 13:14:45	Sistema	Motivo: Favor verificar a possibilidade de chegar ao nosso valor de referencia.



06/06/2024 - 13:15:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 06/06/2024.
06/06/2024 - 13:15:33	Sistema	Motivo: Favor enviar a documentação solicitada e proposta atualizada
06/06/2024 - 13:15:59	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 06/06/2024.
06/06/2024 - 13:15:59	Sistema	Motivo: Favor enviar a documentação solicitada e proposta atualizada
06/06/2024 - 13:16:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 06/06/2024.
06/06/2024 - 13:16:19	Sistema	Motivo: Favor enviar a documentação solicitada e proposta atualizada
06/06/2024 - 13:16:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 06/06/2024.
06/06/2024 - 13:16:41	Sistema	Motivo: Favor enviar a documentação solicitada e proposta atualizada
06/06/2024 - 13:17:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 06/06/2024.
06/06/2024 - 13:17:16	Sistema	Motivo: Favor enviar a documentação solicitada e proposta atualizada
06/06/2024 - 13:17:40	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 06/06/2024.
06/06/2024 - 13:17:40	Sistema	Motivo: Favor enviar a documentação solicitada e proposta atualizada
06/06/2024 - 13:19:25	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 13:19:40	Sistema	A diligência do lote 0008 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 13:50:28	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 13:56:49	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 14:14:20	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 14:14:44	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 14:44:34	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 14:49:34	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 15:31:11	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
10/06/2024 - 11:12:48	Sistema	O fornecedor DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
10/06/2024 - 11:12:48	Sistema	Motivo: por não ter atendido ao valor estimado pela autarquia
10/06/2024 - 11:12:48	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA com lance de R\$ 150.000,00.
10/06/2024 - 11:14:11	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 12:00 do dia 10/06/2024.
10/06/2024 - 11:14:11	Sistema	Motivo: Favor verificar a possibilidade de atender ao valor de referencia da autarquia
10/06/2024 - 11:15:08	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 10/06/2024.
10/06/2024 - 11:15:08	Sistema	Motivo: Favor enviar a documentação solicitada no edital, bem como proposta atualizada
11/06/2024 - 10:12:44	Sistema	O fornecedor TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
11/06/2024 - 10:12:44	Sistema	Motivo: por não atender o valor de referencia da autarquia
11/06/2024 - 10:12:44	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI com lance de R\$ 178.711,40.
11/06/2024 - 10:13:44	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 12:00 do dia 11/06/2024.
11/06/2024 - 10:13:44	Sistema	Motivo: Favor verificar a possibilidade de atender ao valor de referencia da autarquia
11/06/2024 - 10:14:45	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/06/2024.
11/06/2024 - 10:14:45	Sistema	Motivo: Caso atenda ao valor de referencia da autarquia, favor enviar a documentação solicitada no edital.
11/06/2024 - 10:15:42	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:00.
11/06/2024 - 10:16:00	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:00.
11/06/2024 - 10:16:22	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:00.
11/06/2024 - 10:16:53	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:00.
11/06/2024 - 10:17:24	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:00.
11/06/2024 - 10:17:56	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:00.
11/06/2024 - 11:01:01	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
11/06/2024 - 11:04:43	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
11/06/2024 - 11:56:11	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
11/06/2024 - 11:59:11	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
11/06/2024 - 12:00:09	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0008.
11/06/2024 - 12:30:01	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
11/06/2024 - 12:30:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
11/06/2024 - 12:31:41	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 17:00.
11/06/2024 - 12:31:59	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 17:00.



11/06/2024 - 12:32:15	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 17:00.
11/06/2024 - 12:33:11	Sistema	O fornecedor NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
11/06/2024 - 12:33:11	Sistema	Motivo: por não atender ao solicitado
11/06/2024 - 12:33:11	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA com lance de R\$ 192.720,00.
11/06/2024 - 12:34:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 17:00 do dia 11/06/2024.
11/06/2024 - 12:34:24	Sistema	Motivo: favor verificar a possibilidade de chegar ao valor estimado da autarquia
11/06/2024 - 12:34:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
11/06/2024 - 12:36:15	Sistema	Prazo de negociação alterado para o lote 0006. O prazo é até às 17:00 do dia 11/06/2024.
11/06/2024 - 12:36:15	Sistema	Motivo: caso consiga chegar ao valor de referencia da autarquia, por favor, envie a documentação soicitada no edital, para conferencia
11/06/2024 - 12:36:33	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA.
11/06/2024 - 12:36:42	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Sul.com Atacado e Varejo Ltda.
11/06/2024 - 12:37:12	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA.
11/06/2024 - 12:37:21	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:47.
11/06/2024 - 12:37:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:47.
11/06/2024 - 12:37:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 11/06/2024 às 12:47.
11/06/2024 - 13:22:02	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
12/06/2024 - 07:37:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/06/2024 - 07:37:13	Sistema	O valor vencedor para o lote 0005 foi alterado para R\$ 69.999,95 para corresponder a proposta readequada.
12/06/2024 - 07:37:34	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda.
12/06/2024 - 07:38:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 07:48.
12/06/2024 - 07:42:56	Sistema	O fornecedor METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
12/06/2024 - 07:42:56	Sistema	Motivo: por não ter atendido a solicitação da Autarquia.
12/06/2024 - 07:42:56	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA com lance de R\$ 235.975,00.
12/06/2024 - 07:44:13	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 10:00 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 07:44:13	Sistema	Motivo: favor verificar a possibilidade de chegar ao valor estimado da autarquia
12/06/2024 - 07:45:57	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 07:45:57	Sistema	Motivo: caso consiga chegar ao valor de referencia da autarquia, por favor, envie a documentação soicitada no edital, para conferencia
12/06/2024 - 08:42:55	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 10:00.
12/06/2024 - 08:43:12	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 10:00.
12/06/2024 - 08:47:37	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
12/06/2024 - 09:19:17	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
12/06/2024 - 09:44:06	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/06/2024 - 09:58:40	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/06/2024 - 09:59:11	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA.
12/06/2024 - 09:59:21	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 10:09.
12/06/2024 - 09:59:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/06/2024 - 09:59:36	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 3.566,80 para corresponder a proposta readequada.
12/06/2024 - 09:59:50	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA.
12/06/2024 - 10:00:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 10:15.
12/06/2024 - 11:31:03	Sistema	O fornecedor GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
12/06/2024 - 11:31:03	Sistema	Motivo: por não atender ao valor de referencia da autarquia
12/06/2024 - 11:31:03	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA com lance de R\$ 439.650,00.
12/06/2024 - 11:31:34	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 12:00.
12/06/2024 - 11:32:15	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 12:00 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 11:32:15	Sistema	Motivo: favor verificar a possibilidade de chegar ao valor estimado da autarquia
12/06/2024 - 12:18:44	Sistema	O fornecedor TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
12/06/2024 - 12:18:44	Sistema	Motivo: por não atender ao solicitado da autarquia



12/06/2024 - 12:18:44	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA com lance de R\$ 152.500.000,00.
12/06/2024 - 12:19:20	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 13:00 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 12:19:20	Sistema	Motivo: Favor verificar a possibilidade de chegar ao valor estimado da autarquia
12/06/2024 - 12:20:12	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 12:20:12	Sistema	Motivo: Caso consiga chegar ao valor estimado da autarquia, favor enviar a documentação solicitada no edital.
12/06/2024 - 12:47:48	F. SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Negociação Item 0006: Boa tarde, Sr. Pregoeiro. Não podemos fornecer o Lote 6 pelo valor estimado.
12/06/2024 - 13:09:41	Sistema	O fornecedor SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
12/06/2024 - 13:09:41	Sistema	Motivo: Por não atender ao valor estimado da autarquia
12/06/2024 - 13:10:32	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 13:20.
13/06/2024 - 07:29:46	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
13/06/2024 - 08:39:44	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Yoshito de Souza Fukuda.
13/06/2024 - 08:39:50	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Yoshito de Souza Fukuda.
13/06/2024 - 08:39:55	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por Yoshito de Souza Fukuda.
13/06/2024 - 08:40:00	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por Yoshito de Souza Fukuda.
13/06/2024 - 08:40:06	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por Yoshito de Souza Fukuda.
13/06/2024 - 08:40:11	Sistema	O lote 0008 foi adjudicado por Yoshito de Souza Fukuda.
13/06/2024 - 08:40:28	Sistema	O lote 0001 foi homologado por Yoshito de Souza Fukuda.
13/06/2024 - 08:41:11	Sistema	O lote 0002 foi homologado por Yoshito de Souza Fukuda.
13/06/2024 - 08:41:29	Sistema	O lote 0003 foi homologado por Yoshito de Souza Fukuda.
13/06/2024 - 08:41:41	Sistema	O lote 0004 foi homologado por Yoshito de Souza Fukuda.
13/06/2024 - 08:41:49	Sistema	O lote 0005 foi homologado por Yoshito de Souza Fukuda.
13/06/2024 - 08:42:02	Sistema	O lote 0008 foi homologado por Yoshito de Souza Fukuda.

Célia Alvarenga de Freitas Giuberti Grassi
Pregoeiro

Yoshito de Souza Fukuda
Autoridade Competente

Luciano Mariano Miranda
Apoio

Myasi Grassi Zoppi
Apoio

